
/
Dodatek č. 14

Ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území
statutárního města Hradce Králové, dopravně připojených obcí a o

kompenzaci za tyto služby pro roky 2016 - 2025
ze dne 31.12. 2015 (dále jen Smlouva)

(č. smlouvy 2016/2266)

I. Subjekty smlouvy

1. Statutární město Hradec Králové
sídlem: Československé armády č. p. 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené: Prof. Alexandr Hrabálek, primátor
IČO: 00268810
bankovní spojení: 426511/0100
(dále jen „město")

2. Dopravní podnik města Hradce Králové, a. s.
sídlem: Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové,
zastoupený: Zdeněk Abraham, předseda představenstva
zapsaná v OR: Krajský soud Hradec Králové oddíl B, vložka 1625
IČO: 25267213
DIČ: CZ25267213
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 656020207/0100

(dále jen „dopravce")

II. Úvodní ustanovení

Dodatek řeší změny parametrů Smlouvy pro rok 2022. Subjekty smlouvy se dohodly, že
uzavřená Smlouva se mění následovně:

Přílohy Smlouvy :

č. 1 „Plán organizace městské hromadné dopravy na rok 2022 na území statutárního
města Hradec Králové",

č. 3 „Plán kilometrů na rok 2022",
č. 9 „Výchozí model provozních aktiv 2022",
č. 10 „Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace na rok 2022",
č. 11 „Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy

cestujících v roce 2022",
č. 12 „Seznam vozidel Dopravního podniku města Hradce Králové, a.s. k 8. 11. 2021"

Stránka 1 z 3



se nahrazuji od
tohoto dodatku.

III.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisu České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek č. 14 se mj. vztahuje zákon č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a město je dle § 2 cit.
zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru
smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění
(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná
obchodní tajemství a dopravce souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby
byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., Pouchovská 153, 500 03 Hradec
Králové, IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq
vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 14 ke smlouvě o provozování MHD na
území města a dopravně připojených obcí prostřednictvím autobusové a

trolejbusové dopravy pro roky 2016 - 2025 - aktualizace příloh pro rok 2022
- cena: 1.175.600.600,- Kč

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

Stránka 2 z 3

se nahrazuji od 
tohoto dodatku.

III.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 

to ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisu České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek č. 14 se mj. vztahuje zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a město je dle § 2 cit. 
zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru 
smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění 
(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná 
obchodní tajemství a dopravce souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby 
byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in 
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., Pouchovská 153, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq
vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 14 ke smlouvě o provozování MHD na 
území města a dopravně připojených obcí prostřednictvím autobusové a 
trolejbusové dopravy pro roky 2016 - 2025 - aktualizace příloh pro rok 2022 

- cena: 1.175.600.600,- Kč
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

Stránka 2 z 3



považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující
požadavkům zákona o registru smluv.

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec
Králové číslo ZN\/2022//IČ.fá ze dne 1. 3. 2022.

oa 03. ?on
- 7 -03-2022

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

Za statutární město Hradec Králové Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.:
statijtárni město

I IR.ADEC KRÁLOVÉ WřKAVNI PODNIK
města HRADCE KRÁLOVÉ, a.s.
500 03 Pouchovská 153
IČ: 252 672".i
DIČ: CZ2-J2I572I3

Prof. Alexandr Hrabálek Zdeněk Abraham
primátor předseda představenstva

Přílohy:

č. 1 „Plán organizace MHD 2022",
č. 3 „Plán kilometrů na rok 2022",
č. 9 „Výchozí model provozních aktiv 2022",
č. 10 „Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace",
č. 11 „Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy

cestujících v roce 2022",
č. 12 „Seznam vozidel MHD"

Stránka 3 z 3



na č. 1 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025
organizace městské hromadné dopravy na rok 2022 na území statutárního města Hradec Králové

Trasa linky mimo
Trasa linky oo území města Hradce Králově území města Hradce

Číslo Králové
linky Délka

Zastávky linky linky v Zastávky linky
km

TERMINÁL HD- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k Obři
akvárium. - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské Předměstí I ? Futurum
- Na Brně - Na Placnté - žvoměka - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ
spoje do Kluků........Nový Hradec Králové • Domov důchodců - KLUKY PLANETÁRIUM

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí • Adalbertinum -

Magistrát města - Komenského - Zimni stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - 7,6
Futurum - Na Brně - Na Plachtě Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

PLAČÍCE - Vlčkcvická - ALBERT HM - Bláhovka KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní ško'a Kukeny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -
Centrál - Muzeum - Magistrátměsta - Buzuiucká - Dopravní podnik • Dům "L" - Sever střed - 10
Sídliště Sever - Alessandria - Škola SNP - Slezské Př. nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ
CIHELNA

til TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Mag.-strá!
města- Kcmens^éhc -Z'mni stadion - Hotel Gar.ni - Moravské Předměstí I -Futurum - Na 6,4
Brně • Palachova - POD STRÁNÍ
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Průmyslová škola ? Pyrám - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí 6.1
nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA
TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM • Centrál - Muzeum - Magistrál
města - Stará nemccn ce - Koupaliště Flošna - Na kotli - Náhon -( Štětcová - Kino Mladých -
Čajkovského - Na občinách -( Malšovice U střelnice!) - Husův pomník - MALSOVICE U 6,2

ČECHŮ
Plachta U parku - Na Brně - Futurum - Moravské Přecméstí I - Hotel Garnr - Zimni stadion -

21 Komenského - Magistrátměsta - Adalbertinum - Zimni stad-on - Hotel Garni - Futurum - Na 3,5
Brně P.achta UparkL
SLEZSKÉ PŘEDMÉSTÍ CIHELNA - Slezské Předměst, nádraží - Škola SNP Alessandria
Pyrám - P:ůmys'ová škola - Magistrát města - Adalbertinum - Zimni stadion - Hotel Garni -

27 Moravské Předměstí I - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Palachova - POD 9.8
STRÁNÍ spoje na Nový Hradec Králové: .. Palachova - POD STRÁNÍ - Palachova - Na
Plachtě - Zvonička - Nový Hradec Králové

TERMINÁL HD - h'.AVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Kongresové centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice pa'k - Poliklinika 2 - Stoleté -

Divec křižovatka -

Háječek - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - KlaasKá - Sněžka - Hradecké noviny -
12,3 D;vec Obecni úřad

Slatina zahrádky - Slat.na zastávka • SLATINA - DIVEC
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Habrmanova - Jiráskovo náměstí - Rozkvět - Metuje -

8 Fakultní nemocnice - Heyrovského - VŠ Koleje - Na kotli - Náhon - Štětcová - Kino Mladých -
Čajkovského - Na oběhách - MALŠOVICE U STŘELNICE . Husův pomnik - MALŠOVICE 6,0

U CECHŮ
ČKD PLOTlŠTÉ - Na Oxrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVN NÁDRAŽÍ- OD TESCO a ATRIUM
Střelnice - Lipky - Labská kotlina - Fakultní nemocnice- Heyrovského - Fakultní nemocnice
B - Univerzita obrany - Třepeš odbočka - Hvězda - Šteíánikcva - Velkopopovická -
Benešova Masarykova Mištikova - Kino Mladých - Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE 9.8

U STŘELNICE spoie na LESNÍ HŘBITOV: Na Občinách - Hradecký jezdecký klub
Zděná bouda - LESNÍ HŘBITOV

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Průmyslová - Kydlinovská -
Meltorace - Plácky Maxe Malého - Plácky U Valtrů - Kamsárra - Plotišté kostel - PLOTlŠTÉ

10 ŘÍČAŘOVA- Kotrčova - ČKD PLOTlŠTÉ 6.1
trasa přes P'ot:šié na Terminál HD.......Plotištékostel - Pictišté U Brandů - Plotišté pošta -
Plotišté škOia - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD
TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongresové
centrum Aidis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Silnice - TERNO -

Ostravská - PARLAMENT - Podhůří - { Svinary škvárovka) - Křižovatka Běleč - SVINARY -

11 Hájovna - Stříbrný rybník - Matšova Lhota škola - Malšova Lnota ráves * Malšova Lhota - 18.1 Běleč
Malšovice zahrádky - Malšovice U Čechů - Úprková - Koupaliště F.oš.na - Stará nemocnice -
Magistrát města - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova třída HLAVNÍ NÁDRAŽÍ -

TERMINÁL HD
BŘEZHRAD- Bfeznrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -

Metuje Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a
12 ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát města - Průmyslová ško'a - Pyrám - Alessandria - 13

Stoletá - Háječek - Kladská - SLEZSKE PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Ferona -
Skladištní cblast - KINGSPAN
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongrasové

13 centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana černého - Spoí.lovská - Vékoše Slávie - Pouchov
Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - RUSECKÁ - PILETICE - Rusek Jednota - RUSEK 9.5
ŠKOU\
JUNGMANNOVA - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum
- Magistrát města - Průmyslová škoia - Pyrám - Alessandria - Sídliště Sever - Sever Střed

14 - Dům "L" - Centrálka - Vékoše Slávie - Pouchov Sokolovna - Pojchov kostel - KINGSPAN - 9.7
Skladištní obiast • Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA ....- Pouchov kostel - U Lupínků
RUSECKÁ

15 Plotišté U Zídku - Pictiště U Doležalů - Plotišté kostel - Plotišté U Brandů - Plotišté pošta - LOCHENICE -
Plotišté škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD HLAVNÍ NÁDRAŽÍ Gočárova třida 16.6 Lcchenice kostel

AUTOBUSY

AU
TO

BU
SY

na č. 1 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025
organizace městské hromadné dopravy na rok 2022 na území statutárního města Hradec Králové

Číslo
linky

Trasa linky oo území města Hradce Králově

Zastávky linky
Délka
linky v 

km

Trasa linky mimo
území města Hradce 

Králové

Zastávky linky

TERMINÁL HD- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k Obři 
akvárium. - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské Předměstí I ■ Futurum 
- Na Brně - Na Placnté - žvoměka - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ
spoje do Kluků........Nový Hradec Králové • Domov důchodců - KLUKY PLANETÁRIUM

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí • Adalbertinum - 
Magistrát města - Komenského - Zimni stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - 
Futurum - Na Brně - Na Plachtě Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

7,6

PLAČÍCE - Vlčkcvická - ALBERT HM - Bláhovka KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní ško'a Kukeny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - 
Centrál - Muzeum - Magistrát města - Buzuiucká - Dopravní podnik • Dům "L" - Sever střed - 
Sídliště Sever - Alessandria - Škola SNP - Slezské Př. nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ 
CIHELNA

10

TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Mag.-strá!
města- Kcmens^éhc -Z'mni stadion - Hotel Gar.ni - Moravské Předměstí I -Futurum - Na 
Brně • Palachova - POD STRÁNÍ

til
6,4

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Průmyslová škola ■ Pyrám - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí 
nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA

6.1

TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM • Centrál - Muzeum - Magistrál
města - Stará nemccn ce - Koupaliště Flošna - Na kotli - Náhon -( Štětcová - Kino Mladých - 
Čajkovského - Na občinách -( Malšovice U střelnice!) - Husův pomník - MALSOVICE U 
ČECHŮ

6,2

21
Plachta U parku - Na Brně - Futurum - Moravské Přecméstí I - Hotel Garnr - Zimni stadion - 
Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimni stad-on - Hotel Garni - Futurum - Na 
Brně P.achta UparkL

3,5

SLEZSKÉ PŘEDMÉSTÍ CIHELNA - Slezské Předměst, nádraží - Škola SNP Alessandria
Pyrám - P:ůmys'ová škola - Magistrát města - Adalbertinum - Zimni stadion - Hotel Garni - 
Moravské Předměstí I - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Palachova - POD 
STRÁNÍ spoje na Nový Hradec Králové: .. Palachova - POD STRÁNÍ - Palachova - Na 
Plachtě - Zvonička - Nový Hradec Králové

27 9.8

TERMINÁL HD - h'.AVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Kongresové centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice pa'k - Poliklinika 2 - Stoleté - 
Háječek - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - KlaasKá - Sněžka - Hradecké noviny - 
Slatina zahrádky - Slat.na zastávka • SLATINA -

12,3
Divec křižovatka - 
D;vec Obecni úřad 
DIVEC

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Habrmanova - Jiráskovo náměstí - Rozkvět - Metuje -
Fakultní nemocnice - Heyrovského - VŠ Koleje - Na kotli - Náhon - Štětcová - Kino Mladých - 
Čajkovského - Na oběhách - MALŠOVICE U STŘELNICE . Husův pomnik - MALŠOVICE 
U CECHŮ

8 6,0

ČKD PLOTlŠTÉ - Na Oxrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVN NÁDRAŽÍ- OD TESCO a ATRIUM
Střelnice - Lipky - Labská kotlina - Fakultní nemocnice- Heyrovského - Fakultní nemocnice 
B - Univerzita obrany - Třepeš odbočka - Hvězda - Šteíánikcva - Velkopopovická - 
Benešova Masarykova Mištikova - Kino Mladých - Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE 
U STŘELNICE spoie na LESNÍ HŘBITOV: Na Občinách - Hradecký jezdecký klub

Zděná bouda - LESNÍ HŘBITOV

9.8

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Průmyslová - Kydlinovská -
Meltorace - Plácky Maxe Malého - Plácky U Valtrů - Kamsárra - Plotišté kostel - PLOTlŠTÉ 
ŘÍČAŘOVA- Kotrčova - ČKD PLOTlŠTÉ
trasa přes P'ot:šié na Terminál HD.......Plotišté kostel - Pictišté U Brandů - Plotišté pošta -
Plotišté škOia - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD

10 6.1

11

TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongresové
centrum Aidis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Silnice - TERNO - 
Ostravská - PARLAMENT - Podhůří - { Svinary škvárovka) - Křižovatka Běleč - SVINARY - 
Hájovna - Stříbrný rybník - Matšova Lhota škola - Malšova Lnota ráves * Malšova Lhota - 
Malšovice zahrádky - Malšovice U Čechů - Úprková - Koupaliště F.oš.na - Stará nemocnice - 
Magistrát města - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova třída HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - 
TERMINÁL HD

18.1 Běleč

BŘEZHRAD- Bfeznrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -
Metuje Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a 
ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát města - Průmyslová ško'a - Pyrám - Alessandria - 
Stoletá - Háječek - Kladská - SLEZSKE PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Ferona - 
Skladištní cblast - KINGSPAN

12 13

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongrasové
centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana černého - Spoí.lovská - Vékoše Slávie - Pouchov 
Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - RUSECKÁ - PILETICE - Rusek Jednota - RUSEK 
ŠKOU\

13 9.5

14
JUNGMANNOVA - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum
- Magistrát města - Průmyslová škoia - Pyrám - Alessandria - Sídliště Sever - Sever Střed
- Dům "L" - Centrálka - Vékoše Slávie - Pouchov Sokolovna - Pojchov kostel - KINGSPAN - 
Skladištní obiast • Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA ....- Pouchov kostel - U Lupínků 
RUSECKÁ
Plotišté U Zídku - Pictiště U Doležalů - Plotišté kostel - Plotišté U Brandů - Plotišté pošta -
Plotišté škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD HLAVNÍ NÁDRAŽÍ Gočárova třida

9.7

15 16.6 LOCHENICE - 
Lcchenice kostel



Uirichovo náměstí - Adaibelinum - Kongresové centům A cis - akaaemika Bcdrny Jana
Černého - Spořiiovská • Vókoše - U Letců - LETIŠTĚ - Správčice - Obalovna \i

Pře*(Pře^
Panely
Předměty,
PředměhJ.
II. P - PřeaV
panelárn\
STÉŽERY

Chaloupky U Křižku - Chaioupky - Kravín - (KOZLOVKA) - Svobodné Dvory Spojovací - kostel- StéžerA
(STÉŽÍRKY - \

Svobodné Dvory škola - Dělnický dám - Dvorské - Svobodné Dvory • Zelenina • Kavák - Žižkov -

16 ZVU • HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum • Adalbertinum - Zim.ni Charbuzice -
16 Charbuzicestadion - Heyrovského • Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná- Třebeš školka-

PODZÁMČÍ - Nové Podzámčí - Zámeček - Park Goif - Roudnička U rybníka - ROUDNIČKA křižovatka......)-
Stéžery zastávkal -
Charbuzice křižovatka 1

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gcčárova třiaa- Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

Magistrát města - Stará nemocnice - Koupaliště F ošr.a - Čp'kova - Malšovice U Čechů -
Malšovice zahrádky - Malšova Lhota - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota škoia Stříbrný

17 rybník - Hájovna - SVINARY - Křižovatka Běleč - ( Svinary ŠKvarcvka ) - Podhůří • 24.1 Bé leč
PARLAMENT - Ostravská - TERNO - Silnice - Stc'etá - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla •

Šimkovy sady Kongresově centrum Aldis • Muzeum Centrál OD TESCO a ATRIUM -
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- TERMINÁL HD
PODZÁMČÍ - Hvězda Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí 1 - Hotel VYSOKA- Vyseká

18 Garni - Zimní stadion - Komenského - Magistrátměsta - Adalbertinum - Zimni stadion - Hotel Obecní úřad -
Garni - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Štefánikova Hvězdo - PODZÁMČÍ 19.9 Vyseká hostinec -

Čistička
TERMINA. HD - HLAVNI NADRAZl - OD TESCO a ATRIUM - Labský most - Kongresové
centrum Ald^s - Magistrát města • Komenského - Zinni stadion - Heyrovského • Fakultní

19 nemocnice B - FN Pohotovost Emergency - FN Neurologická klinika - FN Pavilon profesora 12,8Bašteckéhc- FN j;delna- Heyrovského - Zimní stacion - Komenského - Magistrát města -
Kongresové centrum Aldis - Labský most - OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ
TERMINÁL HD
VYSOKÁ II. pásmo - Vysoká Obecní úřad II pásmo - Vysoká hostinec II pásmo - Čistička20 4.9II.pásmo - PODZÁMČÍ(-Hvězda - POD STRAN.)
BREZHRAD - Brezhrad bytovky - MAKRO Bíezhrac - TESCO Březhrad JUNGMANNOVA22 Metuie Rozkvět Jiráskovo námésti - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 9,1

KINGSPAN - Sk.adišlni oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí
nádraží Škola SNP - Alessandna - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum -23 7,9Zimnistadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora Příčná - Třebeš školka -
Hvězda - Štefánikova Paiachcva - POD STRÁNÍ
TERMINÁL HD - HLAVNI NADRAŽi - OD TESCO a ATRIUM - Streln.ee - Lipky - Labská k Obři

24 akvárium - Takultni nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - 6.7
Příčná - Třebeš školka • Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ
PODZÁMČÍ - Hvézda - Štefánikova - Velkopopovická • Benešova - Masarykova - Mrštkova -
Štefcova - Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park • Po.iklmika 2 - Alessandna - Sidišté Sever -25 Sever Střed - Dům "L"- Cenťáka - V Slavie - TRUHLÁŘSKÁ spoje na Letiště:.....- Centrálka - 10.1

V Slavie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - LETIŠTĚ
PŠTÉŽIRKY - Stéžery

26 Základní škola Kuk eny - Veterinární škola - ZVU - HlAVN" NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 7,3 CIS - Stéžery kostel -
STÉŽERY

POD STRÁNÍ - Palachova - Štefánikova - Hvézda - Třebeš ško.ka Příčná - U Dvora -
Heyrovského - Zimni stadion Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám -

33 Alessandria Stoletá - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessancria - Pyrám - Průmyslová škola - 15.1
Magistrát mčsta - Aaalbertinum - Zimni stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná -
Třebeš š<oika - Hvézda - Štefánikova Palachova - POD STRANÍ

RYCHLÍKOVÉ LINKY

11R Terminál HD - Hlavni nádraží - Ada^ertinum - Tesla - Siln.ce - Terno - Ostravská - Parlament 7.9

17R Parlament - Ostravská - Terno - Silnice - Tesla - Hlavní rádraži- Terminál HD 7.3
Podzámčí - Hvézda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí f - Hotel18R 7.9Garni- Tesia - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament

27R Pod Stráni - Pa.achova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí 1 - Hotel Garm - Tesla - 7.9Kladská
- Fe-ona - Skladištní oclast Kingspan - Pouchov kostel Pouchov Sokolovna

ŠKOLNÍ SPOJE
5S Slatina - Slatina zastávka - Slatina zanrádky - Hradecké noviny - Slezské Předměstí nádraží -

Škola SNP - Alessandria - Pyrám 5.2

10Š Plotfšté škola - Plot.šté pošta - Plotišté U Brandů - Plotiště kostel - Karosárna - Plácky U 4.2Vaitrů - Plácky Maxe Malého Mel.orace - Kydlinovska

12Š Březhrad - Brezhrad bytovky - Jungmanncva - Metuje - Rozkvět - Jiráskovo námésti - 6,6Habrmanova - Hlavní nádraží - Terminál HD
Koziovka - - Svobodné Dvory Spojovací • Svobodné Dvory ško'a - Dělnický dům - Dvorská -

16Š Svobodně Dvo^1- Zelenina - Kavák - Žižkov - ZVU - Hlavni nádraží - OD TESCO a ATRIUM
10- Centrál - Muzeum - Adalbertinum • Zimní stadion - Fakultní renocmce B - U Dvora - Příčná

- Třebeš ško.<a - Podzámčí
Pod Stráni - Palachova - Štefánikova - Hvézda - Třebeš šxo ka - Příčná - U Dvora -23Š Heytovskéno - Zimní stad.on - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám -
Alessandna - škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské Předměstí - Cihelna I 7,9

Strana 2 z 3

Uirichovo náměstí - Adaibelinum - Kongresové centům A cis - akaaemika Bcdrny Jana
Černého - Spořiiovská • Vókoše - U Letců - LETIŠTĚ - Správčice - Obalovna \

i

Pře*
(Pře^

Panely
Předměty,
PředměhJ.
II. P - PřeaV

panelárn\

16

Chaloupky U Křižku - Chaioupky - Kravín - (KOZLOVKA) - Svobodné Dvory Spojovací - 
Svobodné Dvory škola - Dělnický dám - Dvorské - Svobodné Dvory • Zelenina • Kavák - Žižkov - 
ZVU • HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum • Adalbertinum - Zim.ni 

stadion - Heyrovského • Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná- Třebeš školka- 
PODZÁMČÍ - Nové Podzámčí - Zámeček - Park Goif - Roudnička U rybníka - ROUDNIČKA

16

STÉŽERY 

kostel- StéžerA 
(STÉŽÍRKY - \

Charbuzice - 
Charbuzice

křižovatka......) -
Stéžery zastávkal - 
Charbuzice křižovatka 1

17

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gcčárova třiaa- Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Stará nemocnice - Koupaliště F ošr.a - Čp'kova - Malšovice U Čechů - 

Malšovice zahrádky - Malšova Lhota - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota škoia Stříbrný 
rybník - Hájovna - SVINARY - Křižovatka Běleč - ( Svinary ŠKvarcvka ) - Podhůří • 
PARLAMENT - Ostravská - TERNO - Silnice - Stc'etá - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla •
Šimkovy sady Kongresově centrum Aldis • Muzeum Centrál OD TESCO a ATRIUM - 
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- TERMINÁL HD

24.1 Bé leč

18
PODZÁMČÍ - Hvězda Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí 1 - Hotel
Garni - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimni stadion - Hotel 
Garni - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Štefánikova Hvězdo - PODZÁMČÍ 19.9

VYSOKA- Vyseká 
Obecní úřad - 
Vyseká hostinec - 
Čistička

19

TERMINA. HD - HLAVNI NADRAZl - OD TESCO a ATRIUM - Labský most - Kongresové
centrum Ald^s - Magistrát města • Komenského - Zinni stadion - Heyrovského • Fakultní 
nemocnice B - FN Pohotovost Emergency - FN Neurologická klinika - FN Pavilon profesora 
Bašteckéhc - FN j;delna - Heyrovského - Zimní stacion - Komenského - Magistrát města - 
Kongresové centrum Aldis - Labský most - OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ
TERMINÁL HD

12,8

20
VYSOKÁ II. pásmo - Vysoká Obecní úřad II pásmo - Vysoká hostinec II pásmo - Čistička

II. pásmo - PODZÁMČÍ (- Hvězda - POD STRAN.) 4.9

22
BREZHRAD - Brezhrad bytovky - MAKRO Bíezhrac - TESCO Březhrad JUNGMANNOVA
Metuie Rozkvět Jiráskovo námésti - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 9,1

23
KINGSPAN - Sk.adišlni oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí
nádraží Škola SNP - Alessandna - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum - 

Zimni stadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora Příčná - Třebeš školka - 
Hvězda - Štefánikova Paiachcva - POD STRÁNÍ

7,9

24
TERMINÁL HD - HLAVNI NADRAŽi - OD TESCO a ATRIUM - Streln.ee - Lipky - Labská k Obři

akvárium - Takultni nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - 
Příčná - Třebeš školka • Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ

6.7

25
PODZÁMČÍ - Hvézda - Štefánikova - Velkopopovická • Benešova - Masarykova - Mrštkova -
Štefcova - Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park • Po.iklmika 2 - Alessandna - Sidišté Sever -
Sever Střed - Dům "L"- Cenťáka - V Slavie - TRUHLÁŘSKÁ spoje na Letiště:..... - Centrálka -
V Slavie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - LETIŠTĚ

10.1

26 Základní škola Kuk eny - Veterinární škola - ZVU - HlAVN" NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 7,3

PŠTÉŽIRKY - Stéžery

CIS - Stéžery kostel - 
STÉŽERY

33

POD STRÁNÍ - Palachova - Štefánikova - Hvézda - Třebeš ško.ka Příčná - U Dvora -

Heyrovského - Zimni stadion Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 
Alessandria Stoletá - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessancria - Pyrám - Průmyslová škola - 
Magistrát mčsta - Aaalbertinum - Zimni stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - 
Třebeš š<oika - Hvézda - Štefánikova Palachova - POD STRANÍ

15.1

RYCHLÍKOVÉ LINKY

11R Terminál HD - Hlavni nádraží - Ada^ertinum - Tesla - Siln.ce - Terno - Ostravská - Parlament 7.9

17R Parlament - Ostravská - Terno - Silnice - Tesla - Hlavní rádraži - Terminál HD 7.3

18R
Podzámčí - Hvézda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí f - Hotel
Garni - Tesia - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament

7.9

27R Pod Stráni - Pa.achova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí 1 - Hotel Garm - Tesla - 
Kladská - Fe-ona - Skladištní oclast Kingspan - Pouchov kostel Pouchov Sokolovna

7.9

ŠKOLNÍ SPOJE

5S Slatina - Slatina zastávka - Slatina zanrádky - Hradecké noviny - Slezské Předměstí nádraží - 
Škola SNP - Alessandria - Pyrám 5.2

10Š Plotfšté škola - Plot.šté pošta - Plotišté U Brandů - Plotiště kostel - Karosárna - Plácky U
Vaitrů - Plácky Maxe Malého Mel.orace - Kydlinovska

4.2

12Š Březhrad - Brezhrad bytovky - Jungmanncva - Metuje - Rozkvět - Jiráskovo námésti - 
Habrmanova - Hlavní nádraží - Terminál HD

6,6

16Š
Koziovka - - Svobodné Dvory Spojovací • Svobodné Dvory ško'a - Dělnický dům - Dvorská - 
Svobodně Dvo^1 - Zelenina - Kavák - Žižkov - ZVU - Hlavni nádraží - OD TESCO a ATRIUM

- Centrál - Muzeum - Adalbertinum • Zimní stadion - Fakultní renocmce B - U Dvora - Příčná
- Třebeš ško.<a - Podzámčí

10

23Š
Pod Stráni - Palachova - Štefánikova - Hvézda - Třebeš šxo ka - Příčná - U Dvora -

Heytovskéno - Zimní stad.on - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 
Alessandna - škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské Předměstí - Cihelna I 7,9

Strana 2 z 3



Roudnická - Roudnička U poníka - ParkGolf- Zámeček - Nové Podzámčí - Podzámčí -
25Š Hvězda - štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Orlice

park - Poliklinika 2 Alessandr a - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské 8.6

Předměsti - Cihelna
noční linky
?oprávni podnik - Kongresové centrum Aldis - Adaldertmun - Ulrichovo náměstí Gočárova
třída - hlavní nádraží - terminál hd - hlavní nádraží - od tesco a atrium -
Střelnice - Lipky - Bavina - Veverkova - Metuje - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní

51 nemocnice B - U Dvora - Příčná - Ttebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachová - Pod 19,2strání
- Zvonička - Nový Hradec K'álové - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Mrštikova - Štefcova

- Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídištč. Sever - Sever střed
- DŮM * L"
DŮM "L • Sever střed - Alessandria - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla - Na kotli - Náhon -
Štefcova - Mrštikova - Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Nový Hradec Králové - Zvonička - Pod
strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Tíebeš školka - Příčná - U Dvora - Heyrovského -

52 19,6-Fakultní nemocnice - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lípky - Střelnice - OD TESCO a ATRIUM
- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ • TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočarova třída - Ulrichovo náměstí -
Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - Dopravní podnik
PLAČÍCE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -

53 11,9Centrál- Muzeum - Adaibertinum - Zimní stadion - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské
Předměstí I - Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ
NOVY HRADEC KRÁLOVÉ - Zvonička - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Moravské
Předměsti I - Hotel Garni - Heyrovského -Heyrovského - Adaibertinum- Muzeum - Centrál -54 11.6OD

TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ-ZVU - Veterinární škola - Základní škola Kukleny -
Anenské náměstí - KUKLENY náměstí - Bláhovka - ALBERT HM - Vlčkovická - PLAČÍCE

Plánek sítě MHD

ORIENTAČNÍ SCHÉMA LINEK MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVY V HRADCI KRÁLOVÉ
LOCMMCT Pfrtmftfic*

m OVEC
KIISFCKA OVK.

SKLADIŠTNÍ W-CT Jt«:|
OBtA3T SLATINA

IvWlílki KINGSPAN
| QjJť*;*»«*?»*****roniliKOSTELCKOPMtftf ISKAdl] POUCHOV
L /fff *'*"*»»'OOfiMAKU* VÉK0ŠE\

•IRUDff KULOVÍ uQrmici iKMlpUVMV
PLOTIŠTÉ PLÁCKY ?>»?uC.

Wi A?WM “ yUř.*n,
rVWIIl »U;a/kUi*v«t**c
po*a

?J»né***KOZLO
VILA /f *w«»m, Svobodné »U)IHOVORY

Cv«y I ilFZSKÉ pft -CIHtlWA

TERMINÁL HP

‘.AV* MAXJHAÍI

,w// KfU>.*'*A
O*** ř—«

KUKLE** r ZA4W1Mto..-O>. SVNARY

KUKLCNY VYSVĚTLIVKY
•*!•**MHfk

KOVECH*

coca LANKYKOKECsA

JJNGMANNOVA KUJ
U4’«J.MCt ZASTAVKA

TROLEJBUSOVÉ UNKY ft«CO B'«x- D(> zastAvyca

OS— P ? ED E3- jeowsvírnA
*t4*:*rM.t ZA3TAVKA

ELEKTROBUSOVÉ UNKY F•
<LJA»C*RHK-U4 ZASTAVKA

1------Jíl— SB--------D3- ? NA ZNÁMI St

AUTOBUSOVĚ LINKY kw/amCI V »c**mjlu|•>X*aCmnf
*j!cl»rtr.B—OD— POD i/i*y in*k. tisr« )udlílfil 7JC3A0 ?ÓNWI SltcANl LtSNlKPniTOV t p’i»:a%nflryE—10—m— EQ— 13 »T—<d- »—m—?— >*»%«**Db*c/»

.•»< I «WC»*CUL NOVY
E3— .'YSOKA RO-JNIČKA aLANt I« Platí od 4.9.2021

adrosa: Dopravní pixlnik mésta Hiadcc Králové, a.s INTERNETOVÉ STRÁNKY :www.dpmhh.ei POPRAVNÍ INF-ORM.ACC tel 495 540 091
PcutfiovsU 153 500 03. lei 405 CS3 111.?ax;4$SS«4 455 P*fl>?il lnfo<J<lpmhiE.C2

O -

25Š
Roudnická - Roudnička U poníka - Park Golf- Zámeček - Nové Podzámčí - Podzámčí -
Hvězda - štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Orlice 
park - Poliklinika 2 Alessandr a - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské

Předměsti - Cihelna

8.6

noční linky

51

□oprávni podnik - Kongresové centrum Aldis - Adaldertmun - Ulrichovo náměstí Gočárova
třída - hlavní nádraží - terminál hd - hlavní nádraží - od tesco a atrium -

Střelnice - Lipky - Bavina - Veverkova - Metuje - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní 
nemocnice B - U Dvora - Příčná - Ttebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Pala chová - Pod 
strání - Zvonička - Nový Hradec K'álové - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Mrštikova - Štefcova

- Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídištč. Sever - Sever střed
- DŮM * L"

19,2

52

DŮM "L • Sever střed - Alessandria - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla - Na kotli - Náhon -
Štefcova - Mrštikova - Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Nový Hradec Králové - Zvonička - Pod 
strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Tíebeš školka - Příčná - U Dvora - Heyrovského -

- Fakultní nemocnice - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lípky - Střelnice - OD TESCO a ATRIUM
- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ • TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočarova třída - Ulrichovo náměstí - 

Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - Dopravní podnik

19,6

53

PLAČÍCE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -

Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - 

Centrál - Muzeum - Adaibertinum - Zimní stadion - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské 
Předměstí I - Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

11,9

54
NOVY HRADEC KRÁLOVÉ - Zvonička - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Moravské

Předměsti I - Hotel Garni - Heyrovského - Heyrovského - Adaibertinum - Muzeum - Centrál - 
OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - ZVU - Veterinární škola - Základní škola Kukleny - 

Anenské náměstí - KUKLENY náměstí - Bláhovka - ALBERT HM - Vlčkovická - PLAČÍCE

11.6

Plánek sítě MHD

Pfrtmftfic*

OVEC
KIISFCKA OVK. 

W-CT Jt«:|SKLADIŠTNÍ 
OBtA3T 
KINGSPAN

SLATINA

Iv Wlílki
ronili KOSTEL

| QjJť*;*»«*♦» *****
ISKA dl] POUCHOV 
L /fff *'*"*»»'

CKO PMtftf

VÉK0ŠE\u Qrmici
PLOTIŠTÉ

rVWIIl
po*a
»U)IH

iKMlpUVMV
PLÁCKY

»U;a/ kUi* v«t**c
A

“ y Uř.*n,
£J»né***

/f *w«»

ilFZSKÉ pft -CIHtlWA

Wi■ WM■>»■uC.

Svobodné
OVORY

TERMINÁL HP

‘.AV* MAXJHAÍI

KfU>.*'*A 
O*** ř—«,w//

KUKLE** r ZA41M.. O.Wto->
KUKLCNY

SVNARY

•*!•** MHfk

ft«CO B'«x-

*t4*:*r M.t
FLACH-4 • <J»*RKU

kw/amCI
POD
SltcANl■ÓNWI

>*»%«**
I «WC»*CU L 
RO-JNIČKA

LtSNlKPniTOV

Db*c/» .•»< 
.'YSOKA

NOVY

aLANt I«

ORIENTAČNÍ SCHÉMA LINEK MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVY V HRADCI KRÁLOVÉ

LOCMMCT

m

OOfiMAKU*
•IRUDff KULOVÍ

KOZL OVILA

m,
Cv«y I

VYSVĚTLIVKY

KOVECH*
LANKY

KOKECsA
ZASTAVKA

co ca
JJNGMANNOVA KUJ

U4’«J.MCt
TROLEJBUSOVÉ UNKY

OS— P ■ ED E3-

D(> zastAvyca

jeowsvírnA
ZA3TAVKA

ELEKTROBUSOVÉ UNKY
1------ Jíl— SB-------- D3- □ ZASTAVKA 

NA ZNÁMI St

ílfil 7JC3A0

13 »T—<

AUTOBUSOVĚ LINKY

B—OD—
E—10—m— EQ—
d- »— m—■—
E3—

V »c**mjlu|
•>X*aCmnf *j!cl»rtr. 

i/i*y in*k. tisr« )udl 
t p’i»:a%n flry

Platí od 4.9.2021
adrosa: Dopravní pixlnik mésta Hiadcc Králové, a.s

PcutfiovsU 153 500 03. lei 405 CS3 111.?ax;4$SS«4 455
INTERNETOVÉ STRÁNKY :www.dpmhh.ei 

P*fl>?il lnfo<J<lpmhiE.C2
POPRAVNÍ INF-ORM.ACC tel 495 540 091

O -



na č. 3 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025

lán kilometrů na rok 2022

V roce 2022 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravné připojených obcích Běleč nad Orlicí,
Divec, Stéžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle
schváleného jízdního řádu odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové.

V roce 2022 je plánováno 5 947 000 kilometrů včetně dopravy do dopravně připojených obcí.
V tom trolejbusy 2 025 872 km. autobusy dieselové 2 961 128 km a elektrobusy 960 000 km.

i Km včetně
2022 dopravně

připojených obcí
Leden 516 401

I Únor 458 917
Březen 535 162
Duben 488 294

I Květen 525 772
I Červen 515 332
Červenec 432 193

I Srpen 454 529
|Záři 506 534
' Říjen 507 780
I Listopad 506 520
Prosinec 499 566
Celkem 5 947 000

na č. 3 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025

lán kilometrů na rok 2022

V roce 2022 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravné připojených obcích Běleč nad Orlicí, 
Divec, Stéžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle 
schváleného jízdního řádu odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové.

V roce 2022 je plánováno 5 947 000 kilometrů včetně dopravy do dopravně připojených obcí.
V tom trolejbusy 2 025 872 km. autobusy dieselové 2 961 128 km a elektrobusy 960 000 km.

i Km včetně
2022 dopravně 

připojených obcí
Leden 516 401

I Únor 458 917
Březen 535 162
Duben 488 294

I Květen 525 772
I Červen 515 332
Červenec 432 193

I Srpen 454 529
|Záři 506 534
' Říjen 507 780
I Listopad 506 520

Prosinec 499 566
Celkem 5 947 000



Příloha č. 9 nnHatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Ev. číslo Název majetku Zůst. cena % využití Kč
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 21 trolejbusový provoz

2221 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2222 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820S52 100 2 820 552
2223 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2224 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2225 TROLEJBIS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2226 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2227 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2228 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2229 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6 2 820 552 100 2 820 552
2230 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7 2 820 552 100 2 820 552
2231 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7 2 820 552 100 2 820 552
2326 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍSÓLO ev.č.ll 2 265 946 100 2 265 946
2327 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓL O ev.č.12 2 265 946 100 2 265 946
2328 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.13 2 265 946 100 2 265 946
2329 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.14 2 265 946 100 2 265 946
2330 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.15 2 265 946 100 2 265 946
2331 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.16 2 265 946 100 2 265 946
2618 TROL.NÍZK.SÓLO S POM.POHONEM,e.č.l7 3 353 486 100 3 353 486
2619 TROL.NÍZK.SÓLO S POM.POHONEM,e.Č.18 3 353 486 100 3 353 486
2620 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.19 2 380 444 100 2 380 444
2621 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.20 2 380 444 100 2 380 444
2622 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.21 2 380 444 100 2 380 444
2623 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.22 2 380 444 100 2 380 444
2639 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.23 2 662 458 100 2 662 458
2640 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.24 2 662 458 100 2 662 458
2641 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍSÓLO ev.č.25 2 662 458 100 2 662 458
2642 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.26 2 662 458 100 2 662 458
2643 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.27 2 662 458 100 2 662 458
2644 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.28 2 662 458 100 2 662 458
2656 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7 4 091964 100 4 091 964
2657 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7 4 138 942 100 4 138 942
2757 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.31/13 1 532 862 100 1 532 862
2758 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.32/13 1 532 862 100 1 532 862
2759 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.36/13 1532 862 100 1 532 862
2778 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.29/74 2 459 895 100 2 459 895
2779 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.30/74 2 459 895 100 2 459 895
2780 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.33/74 2 459 895 100 2 459 895
2781 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.34/74 2 459 895 100 2 459 895
2782 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.35/74 2 459 895 100 2 459 895
2783 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.37/74 2 459 895 100 2 459 895
2856 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA cv.č.38 9 887 168 100 9 887 168

Celkem 114 301 274
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 22 autobusový provoz

Příloha č. 9 nnHatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Ev. číslo Název majetku
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 21 trolejbusový provoz

2221 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6
2222 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6
2223 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6

2224 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6
2225 TROLEJBIS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6

2226 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6
2227 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6
2228 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6

2229 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.6
2230 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7

2231 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7
2326 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.ll

2327 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓL O ev.č.12
2328 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.13
2329 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.14

2330 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.15
2331 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.16
2618 TROL.NÍZK.SÓLO S POM.POHONEM,e.č.l7

2619 TROL.NÍZK.SÓLO S POM.POHONEM,e.Č.18
2620 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.19
2621 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.20

2622 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.21
2623 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.22
2639 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.23

2640 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.24
2641 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.25
2642 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.26
2643 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.27

2644 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č.28

2656 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7
2657 TROLEJBUS NÍZKOPODLAŽNÍ KLOUB.ev.č.7
2757 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.31/13
2758 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.32/13
2759 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.36/13
2778 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.29/74

2779 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.30/74

2780 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.33/74
2781 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.34/74
2782 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.35/74
2783 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA ev.č.37/74 
2856 TROLEJBUS NÍZK.SÓLO ŠKODA cv.č.38

Celkem
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 22 autobusový provoz

Zůst. cena % využití Kč

2 820 552 100 2 820 552
2 820S52 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 820 552 100 2 820 552
2 265 946 100 2 265 946
2 265 946 100 2 265 946

2 265 946 100 2 265 946
2 265 946 100 2 265 946
2 265 946 100 2 265 946
2 265 946 100 2 265 946
3 353 486 100 3 353 486
3 353 486 100 3 353 486
2 380 444 100 2 380 444
2 380 444 100 2 380 444
2 380 444 100 2 380 444
2 380 444 100 2 380 444
2 662 458 100 2 662 458
2 662 458 100 2 662 458

2 662 458 100 2 662 458
2 662 458 100 2 662 458
2 662 458 100 2 662 458
2 662 458 100 2 662 458
4 091964 100 4 091 964
4 138 942 100 4 138 942

1 532 862 100 1 532 862
1 532 862 100 1 532 862
1532 862 100 1 532 862
2 459 895 100 2 459 895
2 459 895 100 2 459 895
2 459 895 100 2 459 895
2 459 895 100 2 459 895
2 459 895 100 2 459 895
2 459 895 100 2 459 895
9 887 168 100 9 887 168

114 301 274



o *

2000 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUSev.č.268 0 100 0
2001 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUS cv.č.269 0 100 0
2019 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.Č.144 0 100 0
2020 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.145 0 100 0
2021 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.146 0 100 0
2022 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.147 0 100 0
2023 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.148 0 100 0
2025 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUS ev.č.270 0 100 0
2026 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUSev.č.271 0 100 0
2027 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUS ev.č.272 0 100 0
2039 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS cv.Č.149 0 100 0
2040 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS ev.č.150 0 100 0
2041 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS ev.č.151 0 100 0
2042 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS ev.č.152 0 100 0
2043 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS ev.č.153 0 100 0
2046 AUT.MĚST.KLOUB.CITELIS ev.č.273 0 100 0
2061 AUT.MĚST.KLOUB.CITELIS cv.č.274 0 100 0
2062 AUT.MĚST.KLOUB.CITELIS ev.č.275 0 100 0
2077 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS IRISBUS ev.č 129 850 100 129 850
2078 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS IRISBUS ev.č 184 426 100 184 426
2079 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS IRISBUS ev.č 129 889 100 129 889
2085 AUT.MĚST.Kl OUB.IRISBUS CIT.EURO 4 č. 669 208 100 669 208
2089 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 Č.1S 249 544 100 249 544
2090 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.15 249 544 100 249 544
2091 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.15 247 622 100 247 622
2093 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16 358 201 100 358 201
2094 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16 358 201 100 358 201
2095 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16 358 201 100 358 201
2096 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16 418 829 100 418 829
2099 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 135 588 100 1 135 588
2100 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 135 588 100 1 135 588
2101 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 135 588 100 1 135 588
2102 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 135 588 100 1 135 588
2106 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 179 092 100 1 179 092
2110 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 048 707 100 1 048 707
2111 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 048 707 100 1 048 707
2112 AUT.MÉST.KLOUB.IRISBUSCIT.EUR04 e.č 1 048 707 100 1 048 707
2177 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 867 300 100 867 300
2178 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 806 672 100 806 672
2179 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 947 916 100 947 916
2180 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 1 030 690 100 1 030 690
2181 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 1 030 690 100 1 030 690
2195 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 726 909 100 1 726 909
2196 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 1 726 909 100 1 726 909
2197 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 1 163 023 100 1 163 023
2198 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 886 059 100 886 059
2199 AUT.MĚST.SÓlO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 886 059 100 886 059
2200 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č. 886 059 100 886 059

o

2000 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUSev.č.268

2001 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUS cv.č.269

2019 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.Č.144

2020 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.145

2021 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.146

2022 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.147

2023 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITY BUS ev.č.148

2025 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUS ev.č.270

2026 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUSev.č.271

2027 AUT.MÉST.KLOUB.CITY BUS ev.č.272

2039 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS cv.Č.149

2040 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS ev.č.150

2041 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS ev.č.151

2042 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS ev.č.152

2043 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS ev.č.153 

2046 AUT.MĚST.KLOUB.CITELIS ev.č.273

2061 AUT.MĚST.KLOUB.CITELIS cv.č.274

2062 AUT.MĚST.KLOUB.CITELIS ev.č.275

2077 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS IRISBUS ev.č

2078 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITEUS IRISBUS ev.č

2079 AUTOBUS MĚSTSKÝ CITELIS IRISBUS ev.č 

2085 AUT.MĚST.Kl OUB.IRISBUS CIT.EURO 4 č.

2089 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 Č.1S

2090 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.15

2091 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.15

2093 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16

2094 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16

2095 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16

2096 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 č.16

2099 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2100 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2101 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2102 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č 

2106 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2110 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2111 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2112 AUT.MÉST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2177 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2178 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2179 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2180 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2181 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2195 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2196 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR04 e.č

2197 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2198 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2199 AUT.MĚST.SÓlO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

2200 AUT.MĚST.SÓLO IRISBUS CIT.EUR04 e.č.

*

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

0 100 0

129 850 100 129 850

184 426 100 184 426

129 889 100 129 889

669 208 100 669 208

249 544 100 249 544

249 544 100 249 544

247 622 100 247 622

358 201 100 358 201

358 201 100 358 201

358 201 100 358 201

418 829 100 418 829

1 135 588 100 1 135 588

1 135 588 100 1 135 588

1 135 588 100 1 135 588

1 135 588 100 1 135 588

1 179 092 100 1 179 092

1 048 707 100 1 048 707

1 048 707 100 1 048 707

1 048 707 100 1 048 707

867 300 100 867 300

806 672 100 806 672

947 916 100 947 916

1 030 690 100 1 030 690

1 030 690 100 1 030 690

1 726 909 100 1 726 909

1 726 909 100 1 726 909

1 163 023 100 1 163 023

886 059 100 886 059

886 059 100 886 059

886 059 100 886 059



.Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

2205 AUT.MEST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 1 629 739 100 1 629 739
2706 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 1 629 739 100 1 629 739
2207 AUT.MEST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 1 629 739 100 1629 739
2499 AUT.MĚST.KLOU3.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 2 984 668 100 2 984 668
2625 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUROS e.Č 3 274 440 100 3 274 440
2626 AUT.MÉST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 3 274 440 100 3 274 440
2743 AUTOBUS NÍZKOPODLAŽNÍSÓLO IVECO e.č 4 353 172 100 4 353 172
2744 AUTOBUS NÍZKOPODLAŽNÍSÓLO IVECO č.l 4 382 765 100 4 382 765
2745 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO č. 1 4 382 765 100 4 382 765
2826 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 178 4 894 776 100 4 894 776
2827 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 180 4 894 776 100 4 894 776
2828 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 176 4 894 776 100 4 894 776
2829 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 177 4 894 767 100 4 894 767
2830 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍSÓLO IVECO 179 4 925 532 100 4 925 532
2839 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 181 5 048 592 100 5 048 592
2840 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 182 5 048 592 100 5 048 592
2841 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍSÓLO IVECO 183 5 048 592 100 5 048 592
2842 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 184 5 048 592 100 5 048 592
2843 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 185 5 048 592 100 5 048 592
2864 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 186 5 573 356 100 5 573 356
2866 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 187 5 573 356 100 5 573 356
2867 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 188 5 573 356 100 5 573 356
2868 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 189 5 605 740 100 5 605 740
2869 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 190 5 6C5 740 100 5 605 740
2870 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 191 5 670 508 100 5 670 508
2874 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 192 5 702 892 100 5 702 892
2875 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 193 5 702 892 100 5 702 892
2876 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 194 5 702 892 100 5 702 892
2877 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 195 5 702 892 100 5 702 892

157 882 044
3ODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 23 provoz elektrobusy
2685 ELEKTROBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č. 4 038 381 100 4 038 381
2716 ELEKTROBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č. 5 302 809 100 5 302 809
2746 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 404/1390 1319911 100 1 319 911
2747 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 405/1390 1319 911 100 1 319 911
2748 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 406/1390 1 319 911 100 1 319 911
2749 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 407/1390 1 319 911 100 1319 911
2750 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 408/1390 1319 911 100 1 319 911
2751 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 409/1390 1319 911 100 1 319 911
2752 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 410/1390 1319911 100 1319 911
2753 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 411/1390 1 319 911 100 1 319 911
2754 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 412/1390 1 319 911 100 1 319 911
2755 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 413/1390 1 319 911 100 1 319911
2787 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 414/1390 1 364 403 100 1 364 403
2788 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 415/1390 1 364 403 100 1 364 403
2789 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 416/1390 1 364 403 100 1 364 403
2790 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 417/1390 1 364 403 100 1 364 403
2791 ELEKTR03US SÓLO SOR ev.č. 418/1390 1 364 403 100 1 364 403

.Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

2205 AUT.MEST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 1 629 739 100 1 629 739

2706 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 1 629 739 100 1 629 739

2207 AUT.MEST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 1 629 739 100 1629 739

2499 AUT.MĚST.KLOU3.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 2 984 668 100 2 984 668

2625 AUT.MĚST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUROS e.Č 3 274 440 100 3 274 440

2626 AUT.MÉST.KLOUB.IRISBUS CIT.EUR05 e.Č 3 274 440 100 3 274 440

2743 AUTOBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO IVECO e.č 4 353 172 100 4 353 172

2744 AUTOBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO IVECO č.l 4 382 765 100 4 382 765

2745 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO č. 1 4 382 765 100 4 382 765

2826 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 178 4 894 776 100 4 894 776

2827 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 180 4 894 776 100 4 894 776

2828 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 176 4 894 776 100 4 894 776

2829 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 177 4 894 767 100 4 894 767

2830 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 179 4 925 532 100 4 925 532

2839 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 181 5 048 592 100 5 048 592

2840 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 182 5 048 592 100 5 048 592

2841 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 183 5 048 592 100 5 048 592

2842 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 184 5 048 592 100 5 048 592

2843 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 185 5 048 592 100 5 048 592

2864 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 186 5 573 356 100 5 573 356

2866 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 187 5 573 356 100 5 573 356

2867 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 188 5 573 356 100 5 573 356

2868 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 189 5 605 740 100 5 605 740

2869 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 190 5 6C5 740 100 5 605 740

2870 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 191 5 670 508 100 5 670 508

2874 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 192 5 702 892 100 5 702 892

2875 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 193 5 702 892 100 5 702 892

2876 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 194 5 702 892 100 5 702 892

2877 AUTOBUS NÍZKOPODLŽNÍ SÓLO IVECO 195

3ODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 23 provoz elektrobusy

5 702 892 100 5 702 892

157 882 044

2685 ELEKTROBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č. 4 038 381 100 4 038 381

2716 ELEKTROBUS NÍZKOPODLAŽNÍ SÓLO ev.č. 5 302 809 100 5 302 809

2746 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 404/1390 1319911 100 1 319 911

2747 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 405/1390 1319 911 100 1 319 911

2748 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 406/1390 1 319 911 100 1 319 911

2749 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 407/1390 1 319 911 100 1319 911

2750 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 408/1390 1319 911 100 1 319 911

2751 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 409/1390 1319 911 100 1 319 911

2752 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 410/1390 1319911 100 1319 911

2753 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 411/1390 1 319 911 100 1 319 911

2754 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 412/1390 1 319 911 100 1 319 911

2755 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 413/1390 1 319 911 100 1 319911

2787 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 414/1390 1 364 403 100 1 364 403

2788 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 415/1390 1 364 403 100 1 364 403

2789 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 416/1390 1 364 403 100 1 364 403

2790 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 417/1390 1 364 403 100 1 364 403

2791 ELEKTR03US SÓLO SOR ev.č. 418/1390 1 364 403 100 1 364 403



osob na roky 2016 - 202j

oULO SOR ev.č. 419/1388 1 545 580 300 1 545 580
2793 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 420/1388 1 545 580 100 1 545 580
2794 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 421/1388 1 545 580 100 1 545 580
2795 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č.422/1388 1 545 580 100 1 545 580
279G ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 423/1388 1 545 580 100 1 545 580

Celkem 37 090 215
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 41 infrastrukturo pro trolejbusy

2786 KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA MĚNÍRNY THD 112 599 100 112 599
37 TRANSFORM.STANICE-ROZVADĚČ SEKUNDÁRN 24 550 100 24 550
423 PŘÍSTAVBA TRAFOSTANICE 0 100 0
1939 DISPEČERSKÝ SYSTÉM OVLÁDÁNÍ MĚNÍREN 0 100 0
20409 PRIMÁRNÍ KABEL,PŘÍPOJ.MEZI POZ.ST. A 0 100 0
1594 TECHNOL.ZAŘ.MĚNÍRNY-BUZULUCKÁ 4 495 312 100 4 495 312
2740 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY IV-BUZULUCK 40 947 100 40 947
2773 KONTEJNEROVÁ TRAFOSTANICE 6 845 564 100 6 845 564
2774 KONTEJNEROVÁ MĚNÍRNA 2151441 100 2 151 441
20412 VENKOVNÍ ROZVODY A OSVĚTLENÍ 0 100 0
20420 VEN.ROZV.SILN.KABEL TRAFOSTAN.-VS 0 100 0
913 ZAŘÍZENÍ MĚNÍRNY 3 - KUKLENY 267 398 100 267 398
1248 MÉ TECHNOL.NHK MÉ2,STOJAN+ROZV.35 KV 0 100 0
2737 DÁLKOVĚ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY l-THD 40 947 100 40 947
2738 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY ll-NHK 40 947 100 40 947
2739 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY lll-KUKLENY 40 947 100 40 947
2741 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍREN DISPEČINK 41 990 100 41990
10011 MĚNÍRNA 2 NHK BRNĚNSKÁ 2 222 568 100 2 222 568
10012 MĚNÍRNA 3 KUKLENY PRAŽSKÁ 2 293 998 100 2 293 998
10014 MĚNÍRNA 4 BUZULUCKÁ 3 571 841 300 3 571 841
20026 TR.KABELY-SL.PŘEDM.-BUZUL-POUCHOVSKÁ 0 100 0
20027 TROLEJOVÉ TRATĚ-STARÉ TV VE MĚSTĚ 334 930 100 334 930
20028 TROLEJOVÁ TRAŤ - MALŠOVICE 0 100 0
20032 TROLEJ.TRAŤ SL.PŘEDMÉSTÍ-POUCHOVSKÁ 2 275 002 100 2 275 002
20033 TROLEJOVÁ TRAŤ - BUZULUCKÁ ULICE 685 994 100 685 994
20034 TROL.PŘÍPOJKA SL.PŘEDMĚSTÍ SNP-SL.PŘ 0 100 0
20263 TT SL.PŘEDM.,SNP,POSPÍŠILOVA TŘ. 1471055 100 1 471 055
20399 TROL.VED.ČSA KŘIŽOVATKA TV U SYNAGOG 1 635 261 100 1 635 261
20680 TROLEJOVÁ TOČKA V MALŠOVICÍCH 0 100 0
20887 TR.VEDENÍ MALŠOVICE NADJEZD 0 100 0
20937 TRAKČ.KABELY MÉ KUKLENY-S.K.NEUMANNA 1 031 996 100 1 031 996
20964 TRAKČ.KAB.BRNÉNSKÁ-PALACHOVA M2 3 085 329 100 3 085 329
20971 TROL.VEDENÍ FORTNA OKRUH BRNĚNSKÁ 60 004 100 60 004
20972 TV BRNĚNSKÁ-PALACHOVA,OBJEKT 14A 314 685 100 314 685
21102 PRODLOUŽ.NAPÁJ.KAB.DO UL.BLODKOVA 703 424 100 703 424
21237 NAPÁJ.KAB.MĚ4 BUZUL.GOČÁROVA-I.ETAPA 2 889 328 100 2 889 328
21317 NAPÁJECÍ KABEL MĚ2-MALŠOVICE 1 937 520 100 1 937 520
21386 REKONSTR.TROL.SMYČKY HK SL.PŘ. 150 982 100 350 982
21387 PŘELOŽKA TV-BRNĚNSKÁ TŘÍDA 432 968 100 432 968
21400 NAPÁJECÍ TRAKČNÍ KABELY MĚ-KUKL.l.ČÁ 388 828 100 388 828
21470 NAPÁJECÍ TRAKČ.KABELY DIVIŠOVA-GOČÁR 1 568 115 100 1 568 115

osob na roky 2016 - 202j

oULO SOR ev.č. 419/1388
2793 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 420/1388
2794 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 421/1388
2795 ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č.422/1388 
279G ELEKTROBUS SÓLO SOR ev.č. 423/1388

Celkem
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 41 infrastrukturo pro trolejbusy 

2786 KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA MĚNÍRNY THD 

37 TRANSFORM.STANICE-ROZVADĚČ SEKUNDÁRN 
423 PŘÍSTAVBA TRAFOSTANICE 

1939 DISPEČERSKÝ SYSTÉM OVLÁDÁNÍ MĚNÍREN 

20409 PRIMÁRNÍ KABEL,PŘÍPOJ.MEZI POZ.ST. A 
1594 TECHNOL.ZAŘ.MĚNÍRNY-BUZULUCKÁ
2740 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY IV-BUZULUCK

2773 KONTEJNEROVÁ TRAFOSTANICE
2774 KONTEJNEROVÁ MĚNÍRNA 

20412 VENKOVNÍ ROZVODY A OSVĚTLENÍ 

20420 VEN.ROZV.SILN.KABEL TRAFOSTAN.-VS
913 ZAŘÍZENÍ MĚNÍRNY 3 - KUKLENY 

1248 MÉ TECHNOL.NHK MÉ2,STOJAN+ROZV.35 KV
2737 DÁLKOVĚ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY l-THD

2738 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY ll-NHK
2739 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY lll-KUKLENY
2741 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍREN DISPEČINK

10011 MĚNÍRNA 2 NHK BRNĚNSKÁ
10012 MĚNÍRNA 3 KUKLENY PRAŽSKÁ 
10014 MĚNÍRNA 4 BUZULUCKÁ

20026 TR.KABELY-SL.PŘEDM.-BUZUL-POUCHOVSKÁ
20027 TROLEJOVÉ TRATĚ-STARÉ TV VE MĚSTĚ
20028 TROLEJOVÁ TRAŤ - MALŠOVICE
20032 TROLEJ.TRAŤ SL.PŘEDMÉSTÍ-POUCHOVSKÁ

20033 TROLEJOVÁ TRAŤ - BUZULUCKÁ ULICE
20034 TROL.PŘÍPOJKA SL.PŘEDMĚSTÍ SNP-SL.PŘ 
20263 TT SL.PŘEDM.,SNP,POSPÍŠILOVA TŘ.

20399 TROL.VED.ČSA KŘIŽOVATKA TV U SYNAGOG 
20680 TROLEJOVÁ TOČKA V MALŠOVICÍCH 
20887 TR.VEDENÍ MALŠOVICE NADJEZD

20937 TRAKČ.KABELY MÉ KUKLENY-S.K.NEUMANNA 
20964 TRAKČ.KAB.BRNÉNSKÁ-PALACHOVA M2
20971 TROL.VEDENÍ FORTNA OKRUH BRNĚNSKÁ

20972 TV BRNĚNSKÁ-PALACHOVA,OBJEKT 14A 
21102 PRODLOUŽ.NAPÁJ.KAB.DO UL.BLODKOVA 

21237 NAPÁJ.KAB.MĚ4 BUZUL.GOČÁROVA-I.ETAPA 
21317 NAPÁJECÍ KABEL MĚ2-MALŠOVICE

21386 REKONSTR.TROL.SMYČKY HK SL.PŘ.
21387 PŘELOŽKA TV-BRNĚNSKÁ TŘÍDA
21400 NAPÁJECÍ TRAKČNÍ KABELY MĚ-KUKL.l.ČÁ 

21470 NAPÁJECÍ TRAKČ.KABELY DIVIŠOVA-GOČÁR

1 545 580 
1 545 580 
1 545 580

300
100
100

1 545 580 
1 545 580 
1 545 580

1 545 580 100 1 545 580
1 545 580 100 1 545 580

37 090 215

112 599 100 112 599
24 550 100 24 550

0 100 0
0 100 0
0 100 0

4 495 312 100 4 495 312

40 947 100 40 947
6 845 564 100 6 845 564
2151441 100 2 151 441

0 100 0
0 100 0

267 398 100 267 398
0 100 0

40 947 100 40 947
40 947 100 40 947

40 947 100 40 947
41 990 100 41990

2 222 568 100 2 222 568
2 293 998 100 2 293 998
3 571 841 300 3 571 841

0 100 0
334 930 100 334 930

0 100 0

2 275 002 100 2 275 002
685 994 100 685 994

0 100 0
1471055 100 1 471 055
1 635 261 100 1 635 261

0 100 0
0 100 0

1 031 996 100 1 031 996
3 085 329 100 3 085 329

60 004 100 60 004
314 685 100 314 685
703 424 100 703 424

2 889 328 100 2 889 328
1 937 520 100 1 937 520

150 982 100 350 982
432 968 100 432 968
388 828 100 388 828

1 568 115 100 1 568 115



1

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

21488 TV KCMENSKÉHO-FORTNAJV MOSTECKÁ FOR 1 927 510 100 1 927 510
21489 TV PUŠKONOVA-ZA ŠKODOVKOU-PRAŽSKÁ 818 718 100 818 718
21629 TTVTI.SILNIČNÍ OKRUH NHK SOKOLOVSKÁ 3 117 072 100 3 117 072
21662 TTV GOČÁROVA TŘÍDA 1 227 126 100 1 227 126
21773 TTV KUKLENYJOČNA KUKLENYJV PLAČÍCE 1 955 709 100 1 955 709
22003 TTV VLČKOVICKÁ 107 283 100 107 283
22032 TTV KUTNOHORSKÁ - HYPERNOVA 154 556 100 154 556
22173 TROLEJOVÉ VEDENÍ RIEGROVO NÁMĚSTÍ 7 324 353 100 7 324 353
22174 TROLEJOVÉ VEDENÍ V PROSTORU TERMINÁL 4 608 872 100 4 608 872
22175 TRAKČNÍ KABELY SLADKOVSKÉHO ULICE 1657 857 100 1 657 857
22176 TTV KOMUNIKACE LIDL 135 119 100 135 119
22697 TT NÁMĚSTÍ 28.ŘÍJNA 233 687 100 233 687
22713 TT KŘIŽOVATKA KORUNA 482 813 100 482 813
22717 TRAKČNÍ KABELOVÉ VEDENÍ POD STRÁNÍ 1 615 566 100 1 615 566
22718 TRAKČNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ POD STRÁNÍ 11374 165 100 11 374 165
2819 MĚNÍRNA S CIHELNA 12 414 312 100 12 414 312
2823 RÁDIOVÝ MODEM MĚNÍRNA CIHELNA 46 731 100 46 731
2825 RÁDIOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY CIHELNA 1 252 SOI 100 1 252 501

Celkem 91 610 420
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 43 infrastruktura pro elektrobusy

2770 RYCHLONABÍJECÍ ST.EL.THD-B-PARKOVIŠT 1 335 295 100 1 335 295
2771 RYCHLONAB.ST.EL.THD-A-REFÝŽ 1 372 535 100 1372 535
2720 NABÍJECÍ STOjAN PRO ELEKTROBUSY 479 250 100 479 250
2760 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2761 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2762 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2763 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2764 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2765 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2766 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2767 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2768 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2769 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 61 130 100 61 130
2785 RYCHLODOB.STOJAN ELEKTROBUSU SOR v D 1 083 235 100 835 375
2797 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2798 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2799 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2800 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2801 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2802 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2803 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2804 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2805 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2806 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č. 62 490 100 62 490
2815 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO ELEKTROBUSY 1 100 751 100 1 100 751
2820 RYCHLONABÍJECÍ STROJAN CIHELNA A 1 400 160 100 1 400 160
2821 RYCHLONABÍJECÍ STROJAN CIHELNA B 1 400 160 100 1 400 160
2822 RYCHLONABÍJECÍ STROJAN CIHELNA C 1 400 160 100 1 400 160

1

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

21488 TV KCMENSKÉHO-FORTNAJV MOSTECKÁ FOR
21489 TV PUŠKONOVA-ZA ŠKODOVKOU-PRAŽSKÁ 

21629 TTVTI.SILNIČNÍ OKRUH NHK SOKOLOVSKÁ 
21662 TTV GOČÁROVA TŘÍDA
21773 TTV KUKLENYJOČNA KUKLENYJV PLAČÍCE

22003 TTV VLČKOVICKÁ
22032 TTV KUTNOHORSKÁ - HYPERNOVA
22173 TROLEJOVÉ VEDENÍ RIEGROVO NÁMĚSTÍ
22174 TROLEJOVÉ VEDENÍ V PROSTORU TERMINÁL

22175 TRAKČNÍ KABELY SLADKOVSKÉHO ULICE

22176 TTV KOMUNIKACE LIDL 
22697 TT NÁMĚSTÍ 28.ŘÍJNA 

22713 TT KŘIŽOVATKA KORUNA
22717 TRAKČNÍ KABELOVÉ VEDENÍ POD STRÁNÍ
22718 TRAKČNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ POD STRÁNÍ

2819 MĚNÍRNA S CIHELNA
2823 RÁDIOVÝ MODEM MĚNÍRNA CIHELNA 
2825 RÁDIOVÉ OVLÁDÁNÍ MĚNÍRNY CIHELNA 

Celkem
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 43 infrastruktura pro elektrobusy

2770 RYCHLONABÍJECÍ ST.EL.THD-B-PARKOVIŠT
2771 RYCHLONAB.ST.EL.THD-A-REFÝŽ 
2720 NABÍJECÍ STOjAN PRO ELEKTROBUSY

2760 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2761 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2762 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.

2763 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2764 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2765 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.

2766 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2767 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2768 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.

2769 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2785 RYCHLODOB.STOJAN ELEKTROBUSU SOR v D
2797 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2798 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.

2799 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2800 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.

2801 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2802 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2803 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2804 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.

2805 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2806 STOJAN PRO POM.DOB.ELEKTROBUSU ev.č.
2815 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO ELEKTROBUSY

2820 RYCHLONABÍJECÍ STROJAN CIHELNA A
2821 RYCHLONABÍJECÍ STROJAN CIHELNA B
2822 RYCHLONABÍJECÍ STROJAN CIHELNA C

1 927 510 100 1 927 510
818 718 100 818 718

3 117 072 100 3 117 072
1 227 126 100 1 227 126

1 955 709 100 1 955 709
107 283 100 107 283
154 556 100 154 556

7 324 353 100 7 324 353
4 608 872 100 4 608 872
1657 857 100 1 657 857

135 119 100 135 119
233 687 100 233 687
482 813 100 482 813

1 615 566 100 1 615 566
11374 165 100 11 374 165
12 414 312 100 12 414 312

46 731 100 46 731
1 252 SOI 100 1 252 501

91 610 420

1 335 295 100 1 335 295

1 372 535 100 1372 535

479 250 100 479 250
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130
61 130 100 61 130

1 083 235 100 835 375
62 490 100 62 490
62 490 100 62 490
62 490 100 62 490
62 490 100 62 490
62 490 100 62 490
62 490 100 62 490

62 490 100 62 490
62 490 100 62 490
62 490 100 62 490
62 490 100 62 490

1 100 751 100 1 100 751
1 400 160 100 1 400 160
1 400 160 100 1 400 160
1 400 160 100 1 400 160



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Celkem 10 559 886
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 56 terminál hromadné dopravy

2120 MĚNÍRNA A TRANSFORMOVNA PRO TROLEJBU 2 765 142 100 2 765 142
12129 HALA DÁLKOVÉ DOPRAVY 67 232 692 100 67 232 69?
12130 HALA MĚSTSKÉ DOPRAVY 62 072 272 100 62 072 272

Celkem 132 070 106
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 67 čekárny a označníky

2702 ČEKÁRNA PŘÍČNÁ 237 100 237
1392 PŘÍVĚS MV9-010 POJÍZDNÉ WC 0 100 0
1575 ČEKÁRNA CIHELNA KONEČNÁ 0 100 0
1718 MOB.EKOLOGICKÁ TOALETA - PLAČÍCE 0 100 0
1719 MOB.EKOLOGICKÁ TOALETA - KINGSPAN 0 100 0
1970 ČEKÁRNA BŘEZHRAD KONEČNÁ 0 100 0
1971 ČEKÁRNA MALŠOVA LHOTA - ZŠ směr měst 0 100 0
1972 ČEKÁRNA SVOBODNÉ DVORY ZŠ směr měs 0 100 0
1997 ČEKÁRNA PŘEDMĚŘICE - PANELÁRNA 0 100 0
2017 ČEKÁRNA TŘEBEŠ - PŘÍČNÁ ul. 0 100 0
2018 ČEKÁRNA NÁHON - MALŠOVICE směr město 0 100 0
2024 ČEKÁRNA SLATINA KONEČNÁ 0 100 0
2028 ČEKÁRNA SVOBODNÉ DVORY - CHALOUPKY 0 100 0
2029 ČEKÁRNA ULRICHOVO nám.směr tř.ČSA 0 100 0
2030 ČEKÁRNA TŘEBEŠ-ŠKOLKA 0 100 0
2031 ČEKÁRNA SVOBODNÉ DVORY směr Stěžery 0 100 0
2038 ČEKÁRNA U VALTRÚ / PLÁCKY 0 100 0
2044 ČEKÁRNA PLOTIŠTĚ POŠTA 0 100 0
2074 ČEKÁRNA ULR.NÁM. směr HL.NÁDRAŽÍ 0 100 0
2080 ČEKÁRNA MALŠOVA LHOTA-ZŠ směr Svinar 2 100 2

2087 ČEKÁRNA MALŠOVA LHOTA střed směr cen 0 100 0
2185 ČEKÁRNA MAGISTRÁT MĚ5TA ČSA-HN 0 100 0
2189 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ROUDNIČKA 6 592 100 6 592
2214 ČEKÁRNA PLOTIŠTĚ U ŽÍDKŮ 31 100 31
221S ČEKÁRNA PLOTIŠTĚ U DOLEŽALŮ 0 100 0
2332 ČEKÁRNA U ČECHŮ konečná 24 642 100 24 642
2333 ČEKÁRNA VEVERKOVA 2 739 100 2 739
2334 ČEKÁRNA MALŠOVICE ZAHRÁDKY 24 738 100 24 738
2627 ČEKÁRNA CHALOUPKY U KŘÍŽKU 2 357 100 2 357
2628 ČEKÁRNA NA KOTU ul.F.ŠUBRTA 0 100 0
2629 ČEKÁRNA NA OBČINÁCH 191 100 191
2630 ČEKÁRNA HEYROVSKÉHO směr FN 252 100 252
2631 ČEKÁRNA KLUKY TOČNA 250 100 250
2632 ČEKÁRNA SEVER STŘED směr Pospíšilo 213 100 213
2633 ČEKÁRNA SVINARY /střed/ směr Běleč / 0 100 0
2634 ČEKÁRNA BLÁHOVKA - směr centrum 25 100 25
2635 ČEKÁRNA ŠIMKOVA ul. - IREDO 130 100 130
2636 ČEKÁRNA MAXE MALÉHO - směr z centra 304 100 304
2637 ČEKÁRNA ALDIS - směr Věkoše 0 100 0
2645 ČEKÁRNA ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 36 100 36
2646 ČEKÁRNA TESLA - směr centrum 88 100 88

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Celkem 10 559 886

HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 56 terminál hromadné dopravy

2120 MĚNÍRNA A TRANSFORMOVNA PRO TROLEJBU 2 765 142 100 2 765 142

12129 HALA DÁLKOVÉ DOPRAVY 67 232 692 100 67 232 69?

12130 HALA MĚSTSKÉ DOPRAVY 62 072 272 100 62 072 272

Celkem 132 070 106

HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 67 čekárny a označníky

2702 ČEKÁRNA PŘÍČNÁ 237 100 237

1392 PŘÍVĚS MV9-010 POJÍZDNÉ WC 0 100 0

1575 ČEKÁRNA CIHELNA KONEČNÁ 0 100 0

1718 MOB.EKOLOGICKÁ TOALETA - PLAČÍCE 0 100 0

1719 MOB.EKOLOGICKÁ TOALETA - KINGSPAN 0 100 0

1970 ČEKÁRNA BŘEZHRAD KONEČNÁ 0 100 0

1971 ČEKÁRNA MALŠOVA LHOTA - ZŠ směr měst 0 100 0

1972 ČEKÁRNA SVOBODNÉ DVORY ZŠ směr měs 0 100 0

1997 ČEKÁRNA PŘEDMĚŘICE - PANELÁRNA 0 100 0

2017 ČEKÁRNA TŘEBEŠ - PŘÍČNÁ ul. 0 100 0

2018 ČEKÁRNA NÁHON - MALŠOVICE směr město 0 100 0

2024 ČEKÁRNA SLATINA KONEČNÁ 0 100 0

2028 ČEKÁRNA SVOBODNÉ DVORY - CHALOUPKY 0 100 0

2029 ČEKÁRNA ULRICHOVO nám.směr tř.ČSA 0 100 0

2030 ČEKÁRNA TŘEBEŠ-ŠKOLKA 0 100 0

2031 ČEKÁRNA SVOBODNÉ DVORY směr Stěžery 0 100 0

2038 ČEKÁRNA U VALTRÚ / PLÁCKY 0 100 0

2044 ČEKÁRNA PLOTIŠTĚ POŠTA 0 100 0

2074 ČEKÁRNA ULR.NÁM. směr HL.NÁDRAŽÍ 0 100 0

2080 ČEKÁRNA MALŠOVA LHOTA-ZŠ směr Svinar 2 100 2

2087 ČEKÁRNA MALŠOVA LHOTA střed směr cen 0 100 0

2185 ČEKÁRNA MAGISTRÁT MĚ5TA ČSA-HN 0 100 0

2189 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ROUDNIČKA 6 592 100 6 592

2214 ČEKÁRNA PLOTIŠTĚ U ŽÍDKŮ 31 100 31

221S ČEKÁRNA PLOTIŠTĚ U DOLEŽALŮ 0 100 0

2332 ČEKÁRNA U ČECHŮ konečná 24 642 100 24 642

2333 ČEKÁRNA VEVERKOVA 2 739 100 2 739

2334 ČEKÁRNA MALŠOVICE ZAHRÁDKY 24 738 100 24 738

2627 ČEKÁRNA CHALOUPKY U KŘÍŽKU 2 357 100 2 357

2628 ČEKÁRNA NA KOTU ul.F.ŠUBRTA 0 100 0

2629 ČEKÁRNA NA OBČINÁCH 191 100 191

2630 ČEKÁRNA HEYROVSKÉHO směr FN 252 100 252

2631 ČEKÁRNA KLUKY TOČNA 250 100 250

2632 ČEKÁRNA SEVER STŘED směr Pospíšilo 213 100 213

2633 ČEKÁRNA SVINARY /střed/ směr Běleč / 0 100 0

2634 ČEKÁRNA BLÁHOVKA - směr centrum 25 100 25

2635 ČEKÁRNA ŠIMKOVA ul. - IREDO 130 100 130

2636 ČEKÁRNA MAXE MALÉHO - směr z centra 304 100 304

2637 ČEKÁRNA ALDIS - směr Věkoše 0 100 0

2645 ČEKÁRNA ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 36 100 36

2646 ČEKÁRNA TESLA - směr centrum 88 100 88



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

2647 ČEKÁRNA NA KOTU - směr centrum 8 100 8
2648 ČEKARNA NA OKROUHLÍKU 105 100 105
2649 ČEKÁRNA SPOŘILOVSKÁ - směr centrum 204 100 204
2650 ČEKÁRNA ŠKOLA SNP - směr centrum 122 100 122
2651 ČEKÁRNA MM - Buzulucká 36 821 100 36 821
2654 ČEKÁRNA U ČECHŮ /hospoda/ - směr cen 268 100 268
2675 ČEKÁRNA FN B - směr Třebeš 271 100 271
2676 ČEKÁRNA RUSECKÁ - směr centrum 22 100 22
2677 ČEKÁRNA ZÁMEČEK - směr Roudnička 24 100 24
2678 ČEKÁRNA MELIORACE - směr centrum 517 100 517
2679 ČEKÁRNA SLATINA ZASTÁVKA-směr centru 45 566 100 45 566
2681 ČEKÁRNA HEYROVSKÉHO - směr Malšovice 82 100 82
2689 ČEKÁRNA FN EMERGENCY 71 175 100 71 175
2691 ČEKÁRNA LETIŠTĚ - směr centrum 134 100 134
2692 ČEKÁRNA TRUHLÁŘSKÁ 387 100 387
2693 ČEKÁRNA HEYROVSKÉHO - směr Fortna 498 100 498
2694 ČEKÁRNA HUSŮV POMNÍK 157 100 157
2695 ČEKÁRNA BAVLNA - směr centrum 127 100 127
2729 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ LOCHENICE 589 275 100 589 275
2731 ČEKÁRNA KLADSKÁ - směr Slatina 3611 100 3 611
10442 ČEKÁRNA MAXE MALÉHO /PLÁCKY/ do cent 6 626 100 6 626
10701 ČEKÁRNA RUSEK JEDNOTA 9 570 100 9 570
10719 SOC.ZAŘÍZENÍ STŘELNICE KONEČNÁ 18 498 100 18 498
10752 ČEKÁRNA RUSEK ŠKOLA 0 100 0
10912 SOCIÁL.ZAŘ.SL.PŘEDM.SEVER/konečná/ 0 100 0
10958 SOC.ZAŘÍZENÍ LETIŠTČ-KONEČNÁ 0 100 0
11483 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - CIHELNA 1918 885 100 1 918 885
11503 SOC.ZAŘÍZENÍ PARLAMENT-KONEČNÁ 20 716 100 20 716
11531 SOC.ZAŘÍZENÍ ZAST.KOZLOVKA/KONEČNÁ 21356 100 21356
11532 ČEKÁRNA PODHŮŘÍ/SVINÁRKY 2 324 100 2 324
11538 SOC.ZAŘÍZENÍ JUNGMANNOVA-KONEČNÁ 21356 100 21 356
11771 SOC.ZAŘÍZENÍ NHK VČETNĚ VYBAVENÍ 218 526 100 218 526
21843 ČEKÁRNA PŘED DP 66 598 100 66 598
1878 OZNAČ.EL.-2ks,ULRICH.NÁM.směr HN.tř. 0 100 0
1917 OZNAČNÍK EL FAK.NEMOCNICE - směr cen 0 100 0
1931 OZNAČ.EL.CENTRÁL směr HN/ lks vyřaze 0 100 0
1952 OZNAČ.EL. 2k$,GOČÁROVA,DIVIŠ/MUZEUM 0 100 0
1969 OZNAČ.EL.MUZEUM/ lks vyřazen 0 100 0
1985 OZNAČNÍK EL FUTURUM - směr centrum 0 100 0
1986 OZNAČNÍK EL FAK.NEMOCNICE-směr MOR.P 0 100 0
2035 OZNAČNÍK EL. PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA - směr 0 100 0
2016 OZNAČNÍK EL ZIMNÍ STADION - 2ks 0 100 0
22233 OZNAČNÍK AL BENEŠOVA - směr Pod Stra 2 550 100 2 550
22234 OZNAČNÍK AL ČAJKOVSKÉHO - směr Malšo 2 550 100 2 550
22235 OZNAČNÍK AL ČAJKOVSKÉHO - směr Štefc 2 550 100 2 550
22236 OZNAČNÍK AL FAK.NEMOCNICE-směr MPII 2 550 100 2 550
22237 OZNAČNÍK AL FUTURUM - směr NHK 2 550 100 2 550
22238 OZNAČNÍK AL HEYROVSKÉHO -směr MP l,T 2 550 100 2 550

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

2647 ČEKÁRNA NA KOTU - směr centrum 8 100 8

2648 ČEKARNA NA OKROUHLÍKU 105 100 105

2649 ČEKÁRNA SPOŘILOVSKÁ - směr centrum 204 100 204

2650 ČEKÁRNA ŠKOLA SNP - směr centrum 122 100 122

2651 ČEKÁRNA MM - Buzulucká 36 821 100 36 821

2654 ČEKÁRNA U ČECHŮ /hospoda/ - směr cen 268 100 268

2675 ČEKÁRNA FN B - směr Třebeš 271 100 271

2676 ČEKÁRNA RUSECKÁ - směr centrum 22 100 22

2677 ČEKÁRNA ZÁMEČEK - směr Roudnička 24 100 24

2678 ČEKÁRNA MELIORACE - směr centrum 517 100 517

2679 ČEKÁRNA SLATINA ZASTÁVKA-směr centru 45 566 100 45 566

2681 ČEKÁRNA HEYROVSKÉHO - směr Malšovice 82 100 82

2689 ČEKÁRNA FN EMERGENCY 71 175 100 71 175

2691 ČEKÁRNA LETIŠTĚ - směr centrum 134 100 134

2692 ČEKÁRNA TRUHLÁŘSKÁ 387 100 387

2693 ČEKÁRNA HEYROVSKÉHO - směr Fortna 498 100 498

2694 ČEKÁRNA HUSŮV POMNÍK 157 100 157

2695 ČEKÁRNA BAVLNA - směr centrum 127 100 127

2729 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ LOCHENICE 589 275 100 589 275

2731 ČEKÁRNA KLADSKÁ - směr Slatina 3611 100 3 611

10442 ČEKÁRNA MAXE MALÉHO /PLÁCKY/ do cent 6 626 100 6 626

10701 ČEKÁRNA RUSEK JEDNOTA 9 570 100 9 570

10719 SOC.ZAŘÍZENÍ STŘELNICE KONEČNÁ 18 498 100 18 498

10752 ČEKÁRNA RUSEK ŠKOLA 0 100 0

10912 SOCIÁL.ZAŘ.SL.PŘEDM.SEVER/konečná/ 0 100 0

10958 SOC.ZAŘÍZENÍ LETIŠTČ-KONEČNÁ 0 100 0

11483 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - CIHELNA 1918 885 100 1 918 885

11503 SOC.ZAŘÍZENÍ PARLAMENT-KONEČNÁ 20 716 100 20 716

11531 SOC.ZAŘÍZENÍ ZAST.KOZLOVKA/KONEČNÁ 21356 100 21356

11532 ČEKÁRNA PODHŮŘÍ/SVINÁRKY 2 324 100 2 324

11538 SOC.ZAŘÍZENÍ JUNGMANNOVA-KONEČNÁ 21356 100 21 356

11771 SOC.ZAŘÍZENÍ NHK VČETNĚ VYBAVENÍ 218 526 100 218 526

21843 ČEKÁRNA PŘED DP 66 598 100 66 598

1878 OZNAČ. EL.-2ks,ULRICH.NÁM.směr HN.tř. 0 100 0

1917 OZNAČNÍK EL FAK.NEMOCNICE - směr cen 0 100 0

1931 OZNAČ.EL.CENTRÁL směr HN/ lks vyřaze 0 100 0

1952 OZNAČ.EL. 2k$,GOČÁROVA,DIVIŠ/MUZEUM 0 100 0

1969 OZNAČ.EL.MUZEUM/ lks vyřazen 0 100 0

1985 OZNAČNÍK EL FUTURUM - směr centrum 0 100 0

1986 OZNAČNÍK EL FAK.NEMOCNICE-směr MOR.P 0 100 0

2035 OZNAČNÍK EL. PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA - směr 0 100 0

2016 OZNAČNÍK EL ZIMNÍ STADION - 2ks 0 100 0

22233 OZNAČNÍK AL BENEŠOVA - směr Pod Stra 2 550 100 2 550

22234 OZNAČNÍK AL ČAJKOVSKÉHO - směr Malšo 2 550 100 2 550

22235 OZNAČNÍK AL ČAJKOVSKÉHO - směr Štefc 2 550 100 2 550

22236 OZNAČNÍK AL FAK.NEMOCNICE-směr MPII 2 550 100 2 550

22237 OZNAČNÍK AL FUTURUM - směr NHK 2 550 100 2 550

22238 OZNAČNÍK AL HEYROVSKÉHO -směr MP l,T 2 550 100 2 550



a. urepraw osob na roky 2016 - 2025

22239 OZNAČNÍK AL HEYROVSKÉHO - smér Fortn 2 550 100 2 550
22240 OZNAČNÍK AL HOTEL GARNI - směr NHK 2 550 100 2 550
22241 OZNAČNÍK AL HUS.POMNÍK - směr Malšov 2 550 100 2 550
22242 OZNAČNÍK AL KINO MLADÝCH-směr Malšov 2 550 100 2 550
22243 OZNAČNÍK AL KINO MLADÝCH - směr Štef 2 550 100 2 550
22244 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHÚ-směr Svinar 2 550 100 2 550
22245 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHÚ-směr město 2 550 100 2 550
22246 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHÚ-směr Hus.po 2 550 100 2 550
22247 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHŮ - výstupní 2 550 100 2 550
22248 OZNAČNÍK AL MASARYKOVA - směr Pod St 2 550 100 2 550
22249 OZNAČNÍK AL MRŠTÍKOVA - směr Štefcov 2 550 100 2 550
22250 OZNAČNÍK AL MRŠTÍKOVA - směr Podzámč 2 550 100 2 550
22251 OZNAČNÍK AL NA BRNĚ - směr NHK 2 550 100 2 550
22252 OZNAČNÍK AL NA BRNĚ - směr MP1 2 550 100 2 550
22253 OZNAČNÍK AL NA KOTU - směr město 2 550 100 2 550
22254 OZNAČNÍK AL NA KOTU - směr Malšovic 2 550 100 2 550
22255 OZNAČNÍK AL NA KOTU - směr THD / 9 2 550 100 2 550
22256 OZNAČNÍK AL NA OBČINÁCH směr Malšovi 2 550 100 2 550
22257 OZNAČNÍK AL NA OBČINÁCH-směr Štefcov 2 550 100 2 550
22258 OZNAČNÍK AL NA PLACHTĚ - směr NHK 2 550 100 2 550
22259 OZNAČNÍK AL NA PLACHTĚ - směr MPI 2 550 100 2 550
22260 OZNAČNÍK AL NÁHON - směr město 2 550 100 2 550
22261 OZNAČNÍK AL NÁHON - směr Malšovice 2 550 100 2 550
22262 OZNAČNÍK AL NHK - směr Kluky 2 550 100 2 550
22263 OZNAČNÍK AL NHK - výstupní 2 550 100 2 550
22264 OZNAČNÍK AL PALACHOVA směr Pod Str 2 550 100 2 550
22265 OZNAČNÍK AL POD STRÁNÍ - výstupní 2 550 100 2 550
22266 OZNAČNÍK AL PODZÁMČÍ - směr HN 2 550 100 2 550
22267 OZNAČNÍK AL PODZÁMČÍ - směr Roudničk 2 550 100 2 550
22268 OZNAČNÍK AL PODZÁMČÍ - výstupní 2 550 100 2 550
22269 OZNAČNÍK AL PŘÍČNÁ - směr HN 2 550 100 2 550
22270 OZNAČNÍK AL PŘÍČNÁ - smér Pod Strání 2 550 100 2 550
22271 OZNAČNÍK AL BUZULUCKÁ -směrCiheln 2 550 100 2 550
22272 OZNAČNÍK AL STŘELNICE - směr HN 2 550 100 2 550
22273 OZNAČNÍK AL ŠTEFÁNIKOVA - směr HN 2 550 100 2 550
22274 OZNAČNÍK AL ŠTEFÁNIKOVA-směr Pod Str 2 550 100 2 550
22275 OZNAČNÍK AL ŠTEFCOVA - smér Mrštíkov 2 550 100 2 550
22276 OZNAČNÍK AL TŘEB.ŠKOLKA - směr HN 2 550 100 2 550
22277 OZNAČNÍK AL TŘEB.ŠKOLA-směr Pod Strá 2 550 100 2 550
22278 OZNAČNÍK AL PARK GOLF - směr Roudnic 2 550 100 2 550
22279 OZNANČÍK AL PARK GOLF - směr HN 2 550 100 2 550
22280 OZNAČNÍK AL U DVORA - směr Pod Stráň 2 550 100 2 550
22281 OZNAČNÍK AL ÚPRKOVÁ - směr HN 2 5S0 100 2 550
22282 OZNAČNÍK AL ÚPRKOVÁ - směr Svinary 2 550 100 2 550
22283 OZNAČNÍK AL VELKOPOPOVlCKÁ-směr Pod 2 550 100 2 550
22284 OZNAČNÍK AL VŠ KOLEJE - směr HN 2 550 100 2 550
22285 OZNAČNÍK AL ZÁMEČEK - směr Roudnická 2 550 100 2 550
22286 OZNAČNÍK AL ZÁMEČEK - směr HN 2 550 100 2 550

a. urepraw osob na roky 2016 - 2025

22239 OZNAČNÍK AL HEYROVSKÉHO - smér Fortn 2 550 100 2 550

22240 OZNAČNÍK AL HOTEL GARNI - směr NHK 2 550 100 2 550

22241 OZNAČNÍK AL HUS.POMNÍK - směr Malšov 2 550 100 2 550

22242 OZNAČNÍK AL KINO MLADÝCH-směr Malšov 2 550 100 2 550

22243 OZNAČNÍK AL KINO MLADÝCH - směr Štef 2 550 100 2 550

22244 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHÚ-směr Svinar 2 550 100 2 550

22245 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHÚ-směr město 2 550 100 2 550

22246 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHÚ-směr Hus.po 2 550 100 2 550

22247 OZNAČNÍK AL MALŠ.U ČECHŮ - výstupní 2 550 100 2 550

22248 OZNAČNÍK AL MASARYKOVA - směr Pod St 2 550 100 2 550

22249 OZNAČNÍK AL MRŠTÍKOVA - směr Štefcov 2 550 100 2 550

22250 OZNAČNÍK AL MRŠTÍKOVA - směr Podzámč 2 550 100 2 550

22251 OZNAČNÍK AL NA BRNĚ - směr NHK 2 550 100 2 550

22252 OZNAČNÍK AL NA BRNĚ - směr MP1 2 550 100 2 550

22253 OZNAČNÍK AL NA KOTU - směr město 2 550 100 2 550

22254 OZNAČNÍK AL NA KOTU - směr Malšovic 2 550 100 2 550

22255 OZNAČNÍK AL NA KOTU - směr THD / 9 2 550 100 2 550

22256 OZNAČNÍK AL NA OBČINÁCH směr Malšovi 2 550 100 2 550

22257 OZNAČNÍK AL NA OBČINÁCH-směr Štefcov 2 550 100 2 550

22258 OZNAČNÍK AL NA PLACHTĚ - směr NHK 2 550 100 2 550

22259 OZNAČNÍK AL NA PLACHTĚ - směr MPI 2 550 100 2 550

22260 OZNAČNÍK AL NÁHON - směr město 2 550 100 2 550

22261 OZNAČNÍK AL NÁHON - směr Malšovice 2 550 100 2 550

22262 OZNAČNÍK AL NHK - směr Kluky 2 550 100 2 550

22263 OZNAČNÍK AL NHK - výstupní 2 550 100 2 550

22264 OZNAČNÍK AL PALACHOVA směr Pod Str 2 550 100 2 550

22265 OZNAČNÍK AL POD STRÁNÍ - výstupní 2 550 100 2 550

22266 OZNAČNÍK AL PODZÁMČÍ - směr HN 2 550 100 2 550

22267 OZNAČNÍK AL PODZÁMČÍ - směr Roudničk 2 550 100 2 550

22268 OZNAČNÍK AL PODZÁMČÍ - výstupní 2 550 100 2 550

22269 OZNAČNÍK AL PŘÍČNÁ - směr HN 2 550 100 2 550

22270 OZNAČNÍK AL PŘÍČNÁ - smér Pod Strání 2 550 100 2 550

22271 OZNAČNÍK AL BUZULUCKÁ -směrCiheln 2 550 100 2 550

22272 OZNAČNÍK AL STŘELNICE - směr HN 2 550 100 2 550

22273 OZNAČNÍK AL ŠTEFÁNIKOVA - směr HN 2 550 100 2 550

22274 OZNAČNÍK AL ŠTEFÁNIKOVA-směr Pod Str 2 550 100 2 550

22275 OZNAČNÍK AL ŠTEFCOVA - smér Mrštíkov 2 550 100 2 550

22276 OZNAČNÍK AL TŘEB.ŠKOLKA - směr HN 2 550 100 2 550

22277 OZNAČNÍK AL TŘEB.ŠKOLA-směr Pod Strá 2 550 100 2 550

22278 OZNAČNÍK AL PARK GOLF - směr Roudnic 2 550 100 2 550

22279 OZNANČÍK AL PARK GOLF - směr HN 2 550 100 2 550

22280 OZNAČNÍK AL U DVORA - směr Pod Stráň 2 550 100 2 550

22281 OZNAČNÍK AL ÚPRKOVÁ - směr HN 2 5S0 100 2 550

22282 OZNAČNÍK AL ÚPRKOVÁ - směr Svinary 2 550 100 2 550

22283 OZNAČNÍK AL VELKOPOPOVlCKÁ-směr Pod 2 550 100 2 550

22284 OZNAČNÍK AL VŠ KOLEJE - směr HN 2 550 100 2 550

22285 OZNAČNÍK AL ZÁMEČEK - směr Roudnická 2 550 100 2 550

22286 OZNAČNÍK AL ZÁMEČEK - směr HN 2 550 100 2 550



1
/

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22287 OZNAČNÍK AL 7VONIČKA - smér NHK 2 550 100 2 550
22288 OZNAČNÍK AL ZVONIČKA - směr MPI 2 550 100 2 550
22289 OZNAČNÍK AL ZVONIČKA - směr Pod Strá 2 550 100 2 550
22293 OZNAČNÍK EL ADALBERTINUM - směr HN 51823 100 51823
22294 OZNAČNÍK EL MAGISTRÁT MĚSTA-směr HN 49 367 100 49 367
22295 OZNAČNÍK AL S HOD. NHK - směr centru 7 638 100 7 638
22296 OZNAČNÍK AL S HOD. POD STRÁNÍ-směr c 7 638 100 7 638
22297 OZNAČNÍK AL S HOD. POD STRÁNÍ - koně 7 638 100 7 638
22298 OZNAČNÍK AL S HOD. PALACHOVA směr ce 7 638 100 7 638
22299 OZNAČNÍK AL S HOD. HVĚZDA - směr cen 7 638 100 7 638
22300 OZNAČNÍK AL S HOD. HVĚZDA - směr kon 7 638 100 7 638
22301 OZNAČNÍK AL S HOD. BENEŠOVA-směr cen 7 638 100 7 638
22302 OZNAČNÍK AL S HOD. MASARYKOVA - cent 7 638 100 7 638
22303 OZNAČNÍK AL S HOD. MOR.PŘED. - centr 7 638 100 7 638
22304 OZNAČNÍK AL S HOD. HOTEL GARNI - cen 7 638 100 7 638
22305 OZNAČNÍK AL S HOD. U DVORA -směr cen 7 638 100 7 638
22306 OZNAČNÍK AL S HOD. HEYROVSKÉHO - smě 7 638 100 7 638
22307 OZNAČNÍK AL S HOD. HUSŮV POMNÍK -cen 7 638 100 7 638
22308 OZNAČNÍK AL S HOD. ŠTEFCOVA - směr c 7 638 100 7 638
22309 OZNAČNÍK AL S HOD. STARÁ N6M. - cent 7 638 100 7 638
22310 OZNAČNÍK AL S HOD. PRŮM.ŠKOLA-Alessa 7 638 100 7 638
22311 OZNAČNÍK AL S HOD.ORLICE PARK-centru 7 638 100 7 638
22312 OZNAČNÍK AL S HOD. STOLETÁ - centrum 7 638 100 7 638
22313 OZNAČNÍK AL S HOD. ALESSANDRIA centr 7 638 100 7 638
22314 OZNAČNÍK AL S HOD. ALESSANDRIA-DPmHK 7 638 100 7 638
22315 OZNAČNÍK AL S HOD. ALESSAND - směr P 7 638 100 7 638
22316 OZNAČNÍK AL S HOD. PYRAM - směr cent 7 638 100 7 638
22317 OZNAČNÍK AL S HOD. MM -směr DPmHK 7 638 100 7 638
22318 OZNAČNÍK AL S HOD. VĚKOŠE SLAVIE-cen 7 638 100 7 638
22319 OZNAČNÍK AL S HOD. METUJE - směr cen 7 638 100 7 638
22320 OZNAČNÍK AL S HOD. LIPKY - směr cent 7 638 100 7 638
22321 OZNAČNÍK AL S HOD. LIPKY -směr nemoc 7 638 100 7 638
22322 OZNAČNÍK AL S HOD. GOČÁROVA - směr H 7 638 100 7 638
22323 OZNAČNÍK AL S HOD. STŘELNICE-směr ne 7 638 100 7 638
22324 OZNAČNÍK AL S HOD. ŠIM.SADY-směr cen 7 638 100 7 638
22325 OZNAČNÍK AL S HOD. JIRÁS.NÁM.-směr c 7 638 100 7 638
22335 OZNAČNÍK EL ADALBERTINUM -směr Malšo 21 133 100 21 133
22337 OZNAČNÍK AL U STŘELNICE /Maiš./výst 3 090 100 3 090
22338 OZNAČNÍK AL U STŘEDLNICE /Malš./-kon 3 090 100 3 090
22339 OZNAČNÍK AL OBŘÍ AKVÁRIUM - směr HN 3 090 100 3 090
22340 OZNAČNÍK AL OBŘÍ AKVÁRIUM - směr FN 3 090 100 3 090
22341 OZNAČNÍK AL LIPKY směr Jungmannova 3 090 100 3 090
22342 OZNAČNÍK AL BAVLNA - směr Jungmannov 3 090 100 3 090
22343 OZNAČNÍK AI BAVLNA - směr centrum 3 090 100 3 090
22344 OZNAČNÍK AL VEVERKOVA - směr Jungman 3 090 100 3 090
22345 OZNAČNÍK AL VEVERKOVA - směr centrum 3 090 100 3 090
22346 OZNAČNÍK AL METUJE - směr Jungmannov 3 090 100 3 090
22347 OZNAČNÍK AL ROZKVĚT - směr centrum 3 090 100 3 090

1
/

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22287 OZNAČNÍK AL 7VONIČKA - smér NHK 2 550 100 2 550
22288 OZNAČNÍK AL ZVONIČKA - směr MPI 2 550 100 2 550
22289 OZNAČNÍK AL ZVONIČKA - směr Pod Strá 2 550 100 2 550
22293 OZNAČNÍK EL ADALBERTINUM - směr HN 51823 100 51823
22294 OZNAČNÍK EL MAGISTRÁT MĚSTA-směr HN 49 367 100 49 367
22295 OZNAČNÍK AL S HOD. NHK - směr centru 7 638 100 7 638
22296 OZNAČNÍK AL S HOD. POD STRÁNÍ-směr c 7 638 100 7 638
22297 OZNAČNÍK AL S HOD. POD STRÁNÍ - koně 7 638 100 7 638
22298 OZNAČNÍK AL S HOD. PALACHOVA směr ce 7 638 100 7 638
22299 OZNAČNÍK AL S HOD. HVĚZDA - směr cen 7 638 100 7 638
22300 OZNAČNÍK AL S HOD. HVĚZDA - směr kon 7 638 100 7 638
22301 OZNAČNÍK AL S HOD. BENEŠOVA-směr cen 7 638 100 7 638
22302 OZNAČNÍK AL S HOD. MASARYKOVA - cent 7 638 100 7 638
22303 OZNAČNÍK AL S HOD. MOR.PŘED. - centr 7 638 100 7 638
22304 OZNAČNÍK AL S HOD. HOTEL GARNI - cen 7 638 100 7 638
22305 OZNAČNÍK AL S HOD. U DVORA -směr cen 7 638 100 7 638
22306 OZNAČNÍK AL S HOD. HEYROVSKÉHO - smě 7 638 100 7 638
22307 OZNAČNÍK AL S HOD. HUSŮV POMNÍK -cen 7 638 100 7 638
22308 OZNAČNÍK AL S HOD. ŠTEFCOVA - směr c 7 638 100 7 638
22309 OZNAČNÍK AL S HOD. STARÁ N6M. - cent 7 638 100 7 638
22310 OZNAČNÍK AL S HOD. PRŮM.ŠKOLA-Alessa 7 638 100 7 638
22311 OZNAČNÍK AL S HOD.ORLICE PARK-centru 7 638 100 7 638
22312 OZNAČNÍK AL S HOD. STOLETÁ - centrum 7 638 100 7 638
22313 OZNAČNÍK AL S HOD. ALESSANDRIA centr 7 638 100 7 638
22314 OZNAČNÍK AL S HOD. ALESSANDRIA-DPmHK 7 638 100 7 638
22315 OZNAČNÍK AL S HOD. ALESSAND - směr P 7 638 100 7 638
22316 OZNAČNÍK AL S HOD. PYRAM - směr cent 7 638 100 7 638
22317 OZNAČNÍK AL S HOD. MM -směr DPmHK 7 638 100 7 638
22318 OZNAČNÍK AL S HOD. VĚKOŠE SLAVIE-cen 7 638 100 7 638
22319 OZNAČNÍK AL S HOD. METUJE - směr cen 7 638 100 7 638
22320 OZNAČNÍK AL S HOD. LIPKY - směr cent 7 638 100 7 638
22321 OZNAČNÍK AL S HOD. LIPKY -směr nemoc 7 638 100 7 638
22322 OZNAČNÍK AL S HOD. GOČÁROVA - směr H 7 638 100 7 638
22323 OZNAČNÍK AL S HOD. STŘELNICE-směr ne 7 638 100 7 638
22324 OZNAČNÍK AL S HOD. ŠIM.SADY-směr cen 7 638 100 7 638
22325 OZNAČNÍK AL S HOD. JIRÁS.NÁM.-směr c 7 638 100 7 638
22335 OZNAČNÍK EL ADALBERTINUM -směr Malšo 21 133 100 21 133
22337 OZNAČNÍK AL U STŘELNICE /Maiš./výst 3 090 100 3 090
22338 OZNAČNÍK AL U STŘEDLNICE /Malš./-kon 3 090 100 3 090
22339 OZNAČNÍK AL OBŘÍ AKVÁRIUM - směr HN 3 090 100 3 090
22340 OZNAČNÍK AL OBŘÍ AKVÁRIUM - směr FN 3 090 100 3 090
22341 OZNAČNÍK AL LIPKY směr Jungmannova 3 090 100 3 090
22342 OZNAČNÍK AL BAVLNA - směr Jungmannov 3 090 100 3 090
22343 OZNAČNÍK AI BAVLNA - směr centrum 3 090 100 3 090
22344 OZNAČNÍK AL VEVERKOVA - směr Jungman 3 090 100 3 090
22345 OZNAČNÍK AL VEVERKOVA - směr centrum 3 090 100 3 090
22346 OZNAČNÍK AL METUJE - směr Jungmannov 3 090 100 3 090
22347 OZNAČNÍK AL ROZKVĚT - směr centrum 3 090 100 3 090



...www o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22348 OZNAČNÍK AL ROZKVĚT - směr Metuje 3 090 100 3 090
22349 OZNAČNÍK AL JIRÁSKOVO NÁM.-směr Metu 3 090 100 3 090
22350 OZNAČNÍK AL HABRMANOVA - směr Metuje 3 090 100 3 090
22351 OZNAČNÍK AL HABRMANOVA - směr centru 3 090 100 3 090
22352 OZNAČNÍK AL JUNGMANNOVA - směr Březh 3 090 100 3 090
22353 OZNAČNÍK AL JUNGMANNOVA - výstupní 3 090 100 3 090
22354 OZNAČNÍK AL JUNGMANNOVA - konečná 3 090 100 3 090
22355 OZNAČNÍK AL KOMENSKÉHO - směr Fortna 3 090 100 3 090
22356 OZNAČNÍK AL KOMENSKÉHO - směr MM 3 090 100 3 090
22357 OZNAČNÍK AL STARÁ NEM.- směr Malšovi 3 090 100 3 090
22358 OZNAČNÍK AL TESLA - směr centrum 3 090 100 3 090
22359 OZNAČNÍK AL TESLA - směr Sl.Předmést 3 090 100 3 090
22360 OZNAČNÍK AI. ORLICE PARK směr Sl.Před 3 090 100 3 090
22361 OZNAČNÍK AL PYRAM - směr Sl.Předm. 3 090 100 3 090
22362 OZNAČNÍK AL POLIKLINIKA 2 směr cen 3 090 100 3 090
22363 OZNAČNÍK AL POLIKLINIKA 2 - směr Sl. 3 090 100 3 090
22364 OZNAČNÍK AL STOLETÁ - směr Cihelna 3 090 100 3 090
22365 OZNAČNÍK AL ALESSANDRIA-směr Stoletá 3 090 100 3 090
22366 OZNAČNÍK AL ALESS.-směr SP nádr.Cihe 3 090 100 3 090
22367 OZNAČNÍK AL ALESSANDRIA - směr škola 3 090 100 3 090
22368 OZNAČNÍK AL ŠKOLA SNP - směr Cihelna 3 090 100 3 090
22369 OZNAČNÍK AL ŠKOLA SNP - směr SP cent 3 090 100 3 090
22370 OZNAČNÍK AL SP NÁDRAŽÍ - směr Ciheln 3 090 100 3 090
22371 OZNAČNÍK AL SP NÁDRAŽÍ - směr centru 3 090 100 3 090
22372 OZNAČNÍK AL CIHELNA - výstupní 3 090 100 3 090
22373 OZNAČNÍK AL CIHELNA KONEČNÁ 3 090 100 3 090
22374 OZNAČNÍK AL CIHELNA/KLADSKÁ-směr Sto 3 090 100 3 090
22375 OZNAČNÍK AL CIHELNA/KLADSKÁ-směr Ski 3 090 100 3 090
22376 OZNAČNÍK AL SÍDLIŠTĚ SEVER - směr DP 3 090 100 3 090
22377 OZNAČNÍK AL SÍDLIŠTĚ SEVER-směr Posp 3 090 100 3 090
22378 OZNAČNÍK AL SEVER STŘED - směr DPmHK 3 090 100 3 090
22379 OZNAČNÍK AL SEVER STŘED - směr Pospí 3 090 100 3 090
22380 OZNAČNÍK AL DUM L - směr Věkoše 3 090 100 3 090
22381 OZNAČNÍK AL DUM L - směr Pospíšilova 3 090 100 3 090
22382 OZNAČNÍK AL DPmHK směr centrum 3 090 100 3 090
22383 OZNAČNÍK AL DPmHK - směr Dům L 3 090 100 3 090
22384 OZNAČNÍK AL BUZULUCKÁ - směr centrum 3 090 100 3 090
22385 OZNAČNÍK AL ŠIMKOVY SADY - směr SI.P 3 090 100 3 090
22386 OZNAČNÍK AL ALDIS směr Věkoše 3 090 100 3 090
22387 OZNAČNÍK AL ALDlS - směr centrum 3 090 100 3 090
22388 OZNAČNÍK AL AK.BEDRNY - směr letiště 3 090 100 3 090
22389 OZNAČNÍK AL AK.BEDRNY - směr centrum 3 090 100 3 090
22390 OZNAČNÍK AL JANA ČERNÉHO - směr Věko 3 090 100 3 090
22391 OZNAČNÍK AL JANA ČERNÉHO - směr cent 3 090 100 3 090
22392 OZNAČNÍK AL SPOŘ1LOVSKÁ - směr centr 3 090 100 3 090
22393 OZNAČNÍK AL SPOŘlLOVSKÁ - směr Věkoš 3 090 100 3 090
22394 OZNAČNÍK AL POUCHOV KOSTEL-směr cent 3 090 100 3 090
22395 OZNAČNÍK AL HÁJEČEK - směr centrum 3 090 100 3 090

...www o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22348 OZNAČNÍK AL ROZKVĚT - směr Metuje 3 090 100 3 090

22349 OZNAČNÍK AL JIRÁSKOVO NÁM.-směr Metu 3 090 100 3 090

22350 OZNAČNÍK AL HABRMANOVA - směr Metuje 3 090 100 3 090

22351 OZNAČNÍK AL HABRMANOVA - směr centru 3 090 100 3 090

22352 OZNAČNÍK AL JUNGMANNOVA - směr Březh 3 090 100 3 090

22353 OZNAČNÍK AL JUNGMANNOVA - výstupní 3 090 100 3 090

22354 OZNAČNÍK AL JUNGMANNOVA - konečná 3 090 100 3 090

22355 OZNAČNÍK AL KOMENSKÉHO - směr Fortna 3 090 100 3 090

22356 OZNAČNÍK AL KOMENSKÉHO - směr MM 3 090 100 3 090

22357 OZNAČNÍK AL STARÁ NEM.- směr Malšovi 3 090 100 3 090

22358 OZNAČNÍK AL TESLA - směr centrum 3 090 100 3 090

22359 OZNAČNÍK AL TESLA - směr Sl.Předmést 3 090 100 3 090

22360 OZNAČNÍK AI. ORLICE PARK směr Sl.Před 3 090 100 3 090

22361 OZNAČNÍK AL PYRAM - směr Sl.Předm. 3 090 100 3 090

22362 OZNAČNÍK AL POLIKLINIKA 2 směr cen 3 090 100 3 090

22363 OZNAČNÍK AL POLIKLINIKA 2 - směr Sl. 3 090 100 3 090

22364 OZNAČNÍK AL STOLETÁ - směr Cihelna 3 090 100 3 090

22365 OZNAČNÍK AL ALESSANDRIA-směr Stoletá 3 090 100 3 090

22366 OZNAČNÍK AL ALESS.-směr SP nádr.Cihe 3 090 100 3 090

22367 OZNAČNÍK AL ALESSANDRIA - směr škola 3 090 100 3 090

22368 OZNAČNÍK AL ŠKOLA SNP - směr Cihelna 3 090 100 3 090

22369 OZNAČNÍK AL ŠKOLA SNP - směr SP cent 3 090 100 3 090

22370 OZNAČNÍK AL SP NÁDRAŽÍ - směr Ciheln 3 090 100 3 090

22371 OZNAČNÍK AL SP NÁDRAŽÍ - směr centru 3 090 100 3 090

22372 OZNAČNÍK AL CIHELNA - výstupní 3 090 100 3 090

22373 OZNAČNÍK AL CIHELNA KONEČNÁ 3 090 100 3 090

22374 OZNAČNÍK AL CIHELNA/KLADSKÁ-směr Sto 3 090 100 3 090

22375 OZNAČNÍK AL CIHELNA/KLADSKÁ-směr Ski 3 090 100 3 090

22376 OZNAČNÍK AL SÍDLIŠTĚ SEVER - směr DP 3 090 100 3 090

22377 OZNAČNÍK AL SÍDLIŠTĚ SEVER-směr Posp 3 090 100 3 090

22378 OZNAČNÍK AL SEVER STŘED - směr DPmHK 3 090 100 3 090

22379 OZNAČNÍK AL SEVER STŘED - směr Pospí 3 090 100 3 090

22380 OZNAČNÍK AL DUM L - směr Věkoše 3 090 100 3 090

22381 OZNAČNÍK AL DUM L - směr Pospíšilova 3 090 100 3 090

22382 OZNAČNÍK AL DPmHK směr centrum 3 090 100 3 090

22383 OZNAČNÍK AL DPmHK - směr Dům L 3 090 100 3 090

22384 OZNAČNÍK AL BUZULUCKÁ - směr centrum 3 090 100 3 090

22385 OZNAČNÍK AL ŠIMKOVY SADY - směr SI.P 3 090 100 3 090

22386 OZNAČNÍK AL ALDIS směr Věkoše 3 090 100 3 090

22387 OZNAČNÍK AL ALDlS - směr centrum 3 090 100 3 090

22388 OZNAČNÍK AL AK.BEDRNY - směr letiště 3 090 100 3 090

22389 OZNAČNÍK AL AK.BEDRNY - směr centrum 3 090 100 3 090

22390 OZNAČNÍK AL JANA ČERNÉHO - směr Věko 3 090 100 3 090

22391 OZNAČNÍK AL JANA ČERNÉHO - směr cent 3 090 100 3 090

22392 OZNAČNÍK AL SPOŘ1LOVSKÁ - směr centr 3 090 100 3 090

22393 OZNAČNÍK AL SPOŘlLOVSKÁ - směr Věkoš 3 090 100 3 090

22394 OZNAČNÍK AL POUCHOV KOSTEL-směr cent 3 090 100 3 090

22395 OZNAČNÍK AL HÁJEČEK - směr centrum 3 090 100 3 090



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

223% OZNAČNÍK AL HÁJEČEK - směr Cihelna 3 090 100 3 090
22397 OZNAČNÍK OCEL.TESCO BŘEZHRAD-směr Bř 2 839 100 2 839
22398 OZNAČNÍK OCEL.TESCO BŘEZHRAD-směr ce 2 839 100 2 839
22399 OZNAČNÍK OCEL.MAKRO - směr Březhrad 2 839 100 2 839
22400 OZNAČNÍK OCEL.MAKRO - směr centrum 2 839 100 2 839
22401 OZNAČNÍK OCEl.BŘEZHRAD - konečná výs 2 839 100 2 839
22402 OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD KONEČNÁ 2 839 100 2 839
22403 OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD BYT. směr kon 2 839 100 2 839
22404 OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD BYT.-směr cen 2 839 100 2 839
2240S OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD - směr Březhr 2 839 100 2 839
22406 OZNAČNÍK CCEl.WLC - směr centrum 2 839 100 2 839
22407 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ-konečná výstupn 2 839 100 2 839
22408 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ KONEČNÁ-točna 2 839 100 2 839
22409 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ OÚ - směr koneč 2 839 100 2 839
22410 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ OÚ - směr centr 2 839 100 2 839
22411 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ HOSTINEC-směr k 2 839 100 2 839
22412 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ HOSTINEC-směr c 2 839 100 2 839
22413 OZNAČNÍK CCEL.ČISTIČKA-směr koneč.Vy 2 839 100 2 839
22414 OZNAČNÍK OCEL.ČISTIČKA - směr centru 2 839 100 2 839
2241S OZNAČNÍK OCEL.NOVÉ PODZÁMČÍ-směr Rou 2 839 100 2 839
22416 OZNAČNÍK OCEL.NOVÉ PODZÁMČÍ-směr cen 2 839 100 2 839
22417 OZNAČNÍK OCELROUDNIČKA U RYBNÍKA SK 2 839 100 2 839
22418 OZNAČNÍK OCEL.ROUDNIČKA U RYBNÍKA SC 2 839 100 2 839
22419 OZNAČNÍK OCEL.ROUDNIČKA KONEČNÁ 2 839 100 2 839
22420 OZNAČNÍK OCEL.ROUDNIČKA KONEČNÁ-výst 2 839 100 2 839
22421 OZNAČNÍK OCEL.DOMOV DŮCH.-smér kon.K 2 839 100 2 839
22422 OZNAČNÍK OCEL.DOMOV DŮCHOD.-směr cen 2 839 100 2 839
22423 OZNAČNÍK OCEL.KLUKY PLANETÁRIUM 2 839 100 2 839
22424 OZNAČNÍK OCEL.KLUKY PLANETÁRIUM - vý 2 839 100 2 839
22425 OZNAČNÍK OCEL.LESNÍ HŘBITOV 2 839 100 2 839
22426 OZNAČNÍK OCEL.ZDÉNÁ BOUDA-směr.Les.h 2 839 100 2 839
22427 OZNAČNÍK OCEL.ZDÉNÁ BOUDA-směr centr 2 839 100 2 839
22428 OZNAČNÍK OCEL.HJ KLUB-směr Les.hřbit 2 839 100 2 839
22429 OZNAČNÍK OCEL.HJ KLUB - směr centrum 2 839 100 2 839
22430 OZNAČNÍK OCEL.MĚST.KOUPAl.-směr Malš 2 839 100 2 839
22431 OZNAČNÍK OCEL.MĚST.KOUPALIŠTĚ-směr C 2 839 100 2 839
22432 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.ZAHRÁDKY-směr Sví 2 839 100 2 839
22433 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.ZAHRÁDKY-směr cen 2 839 100 2 839
22434 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.LHOTA - směr Sviň 2 839 100 2 839
22435 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.LHOTA-směr centru 2 839 100 2 839
22436 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA NÁVES-směr S 2 839 100 2 839
22437 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA NÁVES-směr c 2 839 100 2 839
22438 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA ŠKOLA-směr S 2 839 100 2 839
22439 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA ŠKOLA směr c 2 839 100 2 839
22440 OZNAČNÍK OCEL.STŘ.RYBNÍK-směr Svinar 2 839 100 2 839
22441 OZNAČNÍK OCEL.STŘ.RYBNÍK - směr cent 2 839 100 2 839
22442 OZNAČNÍK OCEL.HÁJOVNA - směr Svinary 2 839 100 2 839
22443 OZNAČNÍK OCEL.HÁJOVNA - směr centrum 2 839 100 2 839

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

223% OZNAČNÍK AL HÁJEČEK - směr Cihelna 3 090 100 3 090

22397 OZNAČNÍK OCEL.TESCO BŘEZHRAD-směr Bř 2 839 100 2 839

22398 OZNAČNÍK OCEL.TESCO BŘEZHRAD-směr ce 2 839 100 2 839

22399 OZNAČNÍK OCEL.MAKRO - směr Březhrad 2 839 100 2 839

22400 OZNAČNÍK OCEL.MAKRO - směr centrum 2 839 100 2 839

22401 OZNAČNÍK OCEl.BŘEZHRAD - konečná výs 2 839 100 2 839

22402 OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD KONEČNÁ 2 839 100 2 839

22403 OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD BYT. směr kon 2 839 100 2 839

22404 OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD BYT.-směr cen 2 839 100 2 839

2240S OZNAČNÍK OCEL.BŘEZHRAD - směr Březhr 2 839 100 2 839

22406 OZNAČNÍK CCEl.WLC - směr centrum 2 839 100 2 839

22407 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ-konečná výstupn 2 839 100 2 839

22408 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ KONEČNÁ-točna 2 839 100 2 839

22409 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ OÚ - směr koneč 2 839 100 2 839

22410 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ OÚ - směr centr 2 839 100 2 839

22411 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ HOSTINEC-směr k 2 839 100 2 839

22412 OZNAČNÍK OCEL.VYSOKÁ HOSTINEC-směr c 2 839 100 2 839

22413 OZNAČNÍK CCEL.ČISTIČKA-směr koneč.Vy 2 839 100 2 839

22414 OZNAČNÍK OCEL.ČISTIČKA - směr centru 2 839 100 2 839

2241S OZNAČNÍK OCEL.NOVÉ PODZÁMČÍ-směr Rou 2 839 100 2 839

22416 OZNAČNÍK OCEL.NOVÉ PODZÁMČÍ-směr cen 2 839 100 2 839

22417 OZNAČNÍK OCELROUDNIČKA U RYBNÍKA SK 2 839 100 2 839

22418 OZNAČNÍK OCEL.ROUDNIČKA U RYBNÍKA SC 2 839 100 2 839

22419 OZNAČNÍK OCEL.ROUDNIČKA KONEČNÁ 2 839 100 2 839

22420 OZNAČNÍK OCEL.ROUDNIČKA KONEČNÁ-výst 2 839 100 2 839

22421 OZNAČNÍK OCEL.DOMOV DŮCH.-smér kon.K 2 839 100 2 839

22422 OZNAČNÍK OCEL.DOMOV DŮCHOD.-směr cen 2 839 100 2 839

22423 OZNAČNÍK OCEL.KLUKY PLANETÁRIUM 2 839 100 2 839

22424 OZNAČNÍK OCEL.KLUKY PLANETÁRIUM - vý 2 839 100 2 839

22425 OZNAČNÍK OCEL.LESNÍ HŘBITOV 2 839 100 2 839

22426 OZNAČNÍK OCEL.ZDÉNÁ BOUDA-směr.Les.h 2 839 100 2 839

22427 OZNAČNÍK OCEL.ZDÉNÁ BOUDA-směr centr 2 839 100 2 839

22428 OZNAČNÍK OCEL.HJ KLUB-směr Les.hřbit 2 839 100 2 839

22429 OZNAČNÍK OCEL.HJ KLUB - směr centrum 2 839 100 2 839

22430 OZNAČNÍK OCEL.MĚST.KOUPAl.-směr Malš 2 839 100 2 839

22431 OZNAČNÍK OCEL.MĚST.KOUPALIŠTĚ-směr C 2 839 100 2 839

22432 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.ZAHRÁDKY-směr Sví 2 839 100 2 839

22433 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.ZAHRÁDKY-směr cen 2 839 100 2 839

22434 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.LHOTA - směr Sviň 2 839 100 2 839

22435 OZNAČNÍK OCEL.MALŠ.LHOTA-směr centru 2 839 100 2 839

22436 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA NÁVES-směr S 2 839 100 2 839

22437 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA NÁVES-směr c 2 839 100 2 839

22438 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA ŠKOLA-směr S 2 839 100 2 839

22439 OZNAČNÍK OCEL.MAL.LHOTA ŠKOLA směr c 2 839 100 2 839

22440 OZNAČNÍK OCEL.STŘ.RYBNÍK-směr Svinar 2 839 100 2 839

22441 OZNAČNÍK OCEL.STŘ.RYBNÍK - směr cent 2 839 100 2 839

22442 OZNAČNÍK OCEL.HÁJOVNA - směr Svinary 2 839 100 2 839

22443 OZNAČNÍK OCEL.HÁJOVNA - směr centrum 2 839 100 2 839



22444 OZNAČNÍK OCELSVINARY - směr Běleč 2 839 100 2 839
22445 OZNAČNÍK OCEL.SVINARY - směr Malšovi 2 839 100 2 839
22446 OZNANČÍK OCEL.KŘIŽOVATKA BĚLEČ-směr 2 839 100 2 839
22447 OZNAČNÍK OCEL.KŘIŽOVATKA BĚLEČ-směr 2 839 100 2 839
22448 OZNAČNÍK OCEL.KŘIŽOVATKA BĚLEČ-směr 2 839 100 2 839
22449 OZNAČNÍK OCEL.ŠKVÁROVKA - směr Svina 2 839 100 2 839
22450 OZNAČNÍK OCEL.ŠKVÁROVKA - směr Běleč 2 839 100 2 839
22451 OZNAČNÍK OCEL.BĚLEČ KONEČNÁ 2 839 100 2 839
22452 OZNAČNÍK OCEL.BĚLEČ KONEČNÁ - výstup 2 839 100 2 839
22453 OZNAČNÍK OCELPODHÚŘÍ - směr Parlame 2 839 100 2 839
22454 OZNAČNÍK OCELPODHÚŘÍ - směr Svinary 2 839 100 2 839
22455 OZNAČNÍK OCEL.PARLAMENT - směr Svina 2 839 100 2 839
27.456 OZNAČNÍK OCEL.PARLAMENT - směr Sl.Př 2 839 100 2 839
22457 OZNAČNÍK OC.EL.OSTRAVSKÁ - směr Parla 2 839 100 2 839
22458 OZNAČNÍK OCEL.OSTRAVSKÁ směr Sl.Př 2 839 100 2 839
22459 OZNAČNÍK OCEL.TERNO - směr Parlament 2 839 100 2 839
22460 OZNAČNÍK OCEL.TERNO - směr Sl.Předm. 2 839 100 2 839
22461 OZNAČNÍK OCELSILNICE - směr Parlame 2 839 100 2 839
22462 OZNAČNÍK OCELSILNICE - směr Sl.Před 2 839 100 2 839
22463 OZNAČNÍK OCEL.FERONA - směr Pouchov 2 839 100 2 839
22464 OZNAČNÍK OCEL.FERONA - směr Sl.Předm 2 839 100 2 839
22465 OZNAČNÍK OCEL.SKLAD.OBLAST- směr Pou 2 839 100 2 839
22466 OZNAČNÍK OCEL.SKLAD.OBlAST-směr Sl.P 2 839 100 2 839
22467 OZNAČNÍK OCELKINGSPEN - směr Poucho 2 839 100 2 839
22468 OZNAČNÍK OCEL.KI.NGSPEN - směr Sl.Pře 2 839 100 2 839
22469 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA Výstupní 2 839 100 2 839
22470 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA - směr z Divče 2 839 100 2 839
22471 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA - směr centrum 2 839 100 2 839
22472 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC KŘIŽ.-smér koneč 2 839 100 2 839
22473 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC KŘIŽ.-směr Slati 2 839 100 2 839
22474 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC OÚ - směr konečn 2 839 100 2 839
22475 OZNAČNÍK OCELDiVEC OÚ - směr Slatin 2 839 100 2 839
22476 OZNAČNÍK OCELDIVEC KONEČNÁ 2 839 100 2 839
22477 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC KONEČNÁ výstup 2 839 100 2 839
22478 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK ŠKOIA 2 839 100 2 839
22479 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK ŠKOLA výstupní 2 839 100 2 839
22480 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK JEDNOTA směr cen 2 839 100 2 839
22481 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK JEDNOTA-směr kon 2 839 100 2 839
22482 OZNAČNÍK OCEL.PILETICE - směr konečn 2 839 100 2 839
22483 OZNAČNÍK OCEL.PILETICE - směr centru 2 839 100 2 839
22484 OZNAČNÍK OCEL.RUSECKÁ směr konečná 2 839 100 2 839
22485 OZNAČNÍK OCEL.RUSECKÁ - směr centrum 2 839 100 2 839
22486 OZNAČNÍK OCEL.RUSECKÁ - výstupní 2 839 100 2 839
22487 OZNAČNÍK OCELSPRÁVŮCE - směr Sl.Př 2 839 100 2 839
22488 OZNAČNÍK OCEL.SPRÁVČICE - směr centr 2 839 100 2 839
22489 OZNAČNÍK OCEL.OBALOVNA - směr Předmě 2 839 100 2 839
22490 OZNAČNÍK OCEL.OBALOVNA - směr centru 2 839 100 2 839
22491 OZNAČNÍK OCEL.SNĚŽKA - směr Slatina 2 839 100 2 839

22444 OZNAČNÍK OCELSVINARY - směr Běleč 2 839 100 2 839

22445 OZNAČNÍK OCEL.SVINARY - směr Malšovi 2 839 100 2 839

22446 OZNANČÍK OCEL.KŘIŽOVATKA BĚLEČ-směr 2 839 100 2 839

22447 OZNAČNÍK OCEL.KŘIŽOVATKA BĚLEČ-směr 2 839 100 2 839

22448 OZNAČNÍK OCEL.KŘIŽOVATKA BĚLEČ-směr 2 839 100 2 839

22449 OZNAČNÍK OCEL.ŠKVÁROVKA - směr Svina 2 839 100 2 839

22450 OZNAČNÍK OCEL.ŠKVÁROVKA - směr Běleč 2 839 100 2 839

22451 OZNAČNÍK OCEL.BĚLEČ KONEČNÁ 2 839 100 2 839

22452 OZNAČNÍK OCEL.BĚLEČ KONEČNÁ - výstup 2 839 100 2 839

22453 OZNAČNÍK OCELPODHÚŘÍ - směr Parlame 2 839 100 2 839

22454 OZNAČNÍK OCELPODHÚŘÍ - směr Svinary 2 839 100 2 839

22455 OZNAČNÍK OCEL.PARLAMENT - směr Svina 2 839 100 2 839

27.456 OZNAČNÍK OCEL.PARLAMENT - směr Sl.Př 2 839 100 2 839

22457 OZNAČNÍK OC.EL.OSTRAVSKÁ - směr Parla 2 839 100 2 839

22458 OZNAČNÍK OCEL.OSTRAVSKÁ směr Sl.Př 2 839 100 2 839

22459 OZNAČNÍK OCEL.TERNO - směr Parlament 2 839 100 2 839

22460 OZNAČNÍK OCEL.TERNO - směr Sl.Předm. 2 839 100 2 839

22461 OZNAČNÍK OCELSILNICE - směr Parlame 2 839 100 2 839

22462 OZNAČNÍK OCELSILNICE - směr Sl.Před 2 839 100 2 839

22463 OZNAČNÍK OCEL.FERONA - směr Pouchov 2 839 100 2 839

22464 OZNAČNÍK OCEL.FERONA - směr Sl.Předm 2 839 100 2 839

22465 OZNAČNÍK OCEL.SKLAD.OBLAST- směr Pou 2 839 100 2 839

22466 OZNAČNÍK OCEL.SKLAD.OBlAST-směr Sl.P 2 839 100 2 839

22467 OZNAČNÍK OCELKINGSPEN - směr Poucho 2 839 100 2 839

22468 OZNAČNÍK OCEL.KI.NGSPEN - směr Sl.Pře 2 839 100 2 839

22469 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA Výstupní 2 839 100 2 839

22470 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA - směr z Divče 2 839 100 2 839

22471 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA - směr centrum 2 839 100 2 839

22472 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC KŘIŽ.-smér koneč 2 839 100 2 839

22473 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC KŘIŽ.-směr Slati 2 839 100 2 839

22474 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC OÚ - směr konečn 2 839 100 2 839

22475 OZNAČNÍK OCELDiVEC OÚ - směr Slatin 2 839 100 2 839

22476 OZNAČNÍK OCELDIVEC KONEČNÁ 2 839 100 2 839

22477 OZNAČNÍK OCEL.DIVEC KONEČNÁ výstup 2 839 100 2 839

22478 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK ŠKOIA 2 839 100 2 839

22479 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK ŠKOLA výstupní 2 839 100 2 839

22480 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK JEDNOTA směr cen 2 839 100 2 839

22481 OZNAČNÍK OCEL.RUSEK JEDNOTA-směr kon 2 839 100 2 839

22482 OZNAČNÍK OCEL.PILETICE - směr konečn 2 839 100 2 839

22483 OZNAČNÍK OCEL.PILETICE - směr centru 2 839 100 2 839

22484 OZNAČNÍK OCEL.RUSECKÁ směr konečná 2 839 100 2 839

22485 OZNAČNÍK OCEL.RUSECKÁ - směr centrum 2 839 100 2 839

22486 OZNAČNÍK OCEL.RUSECKÁ - výstupní 2 839 100 2 839

22487 OZNAČNÍK OCELSPRÁVŮCE - směr Sl.Př 2 839 100 2 839

22488 OZNAČNÍK OCEL.SPRÁVČICE - směr centr 2 839 100 2 839

22489 OZNAČNÍK OCEL.OBALOVNA - směr Předmě 2 839 100 2 839

22490 OZNAČNÍK OCEL.OBALOVNA - směr centru 2 839 100 2 839

22491 OZNAČNÍK OCEL.SNĚŽKA - směr Slatina 2 839 100 2 839



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22492 OZNAČNÍK OCEL.SNĚŽKA - směr centrum 2 839 100 2 839
22493 OZNAČNÍK OCELVELKOPOPOVICKÁ-směr ce 2 839 100 2 839
22494 OZNAČNÍK OCEL.PANELÁRNA PŘEDMĚŘICE k 2 839 100 2 839
22495 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAHRAD.-směr k 2 839 100 2 839
22496 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAHRÁD.-směr c 2 839 100 2 839
22497 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAST.-směr kon 2 839 100 2 839
22498 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAST.-směr cen 2 839 100 2 839
22501 OZNAČNÍK AL CENTRÁLKA - směr centrum 3 540 100 3 540
22502 OZNAČNÍK AL CENTRÁLKA - směr Vékoše 3 540 100 3 540
22503 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE SLAVIE - směr Pou 3 540 100 3 540
22504 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE SLAVIE - směr Let 3 540 100 3 540
22505 OZNAČNÍK AL TRUHLÁŘSKÁ 3 540 100 3 540
22506 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE směr centrum 3 540 100 3 540
22507 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE - směr Letiště 3 540 100 3 540
22508 OZNAČNÍK AL U LETCŮ - směr centrum 3 540 100 3 540
22509 OZNAČNÍK AL U LETCŮ - směr Letiště 3 540 100 3 540
22510 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - směr centrum 3 540 100 3 540
22511 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - směr Předměřic 3 S40 100 3 540
22512 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - směr Pouchov 3 540 100 3 540
22513 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - výstupní 3 540 100 3 540
22514 OZNAČNÍK AL POUCHOV SOKOLOVNA-směr C 3 540 100 3 540
22515 OZNAČNÍK AI POUCHOV SOKOL.-směr Pouč 3 540 100 3 540
22516 OZNAČNÍK AL POUCHOV KOSTEL-směr Ruse 3 540 100 3 540
22517 OZNAČNÍK AL U LUPÍNKŮ směr centrum 3 540 100 3 540
22518 OZNAČNÍK AL U LUPÍNKŮ - směr Rusek 3 540 100 3 540
22519 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTÉ KOSTEL-směr Pře 3 540 100 3 540
22520 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTÉ KOSTEL - směr T 3 540 100 3 540
22521 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ KOSTEL-směr Plá 3 540 100 3 540
22522 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ KOSTEL-směr kon 3 540 100 3 540
22523 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ U BRANDŮ -s.cen 3 540 100 3 540
22524 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTÉ U BRANDŮ-s. Loc 3 540 100 3 540
22525 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ ŠKOLA-směr cent 3 540 100 3 540
22526 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ ŠKOLA-směr Před 3 540 100 3 540
22527 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ POŠTA-směr cent 3 540 100 3 540
22528 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ POŠTA-směr Před 3 540 100 3 540
22529 OZNAČNÍK AL NADJEZD - směr THD 3 540 100 3 540
22530 OZNAČNÍK AL NADJEZD - směr Plotiště 3 540 100 3 540
22531 OZNAČNÍK AL KAROSÁRNA - směr centrum 3 S40 100 3 540
22532 OZNAČNÍK AL KAROSÁRNA - směr Plotišt 3 540 100 3 540
22533 OZNAČNÍK AL PLÁCKY U VALTRŮ-směr cen 3 540 100 3 540
22534 OZNAČNÍK AL PLÁCKY U VALTRŮ-smér Plo 3 540 100 3 540
22535 OZNAČNÍK AL PLÁCKY MAXE MALÉHO-směr 3 540 100 3 540
22536 OZNAČNÍK AL PLÁCKY MAXE MALÉHO-směr 3 540 100 3 540
22537 OZNAČNÍK AL MELIORACE - směr centrum 3 540 100 3 540
22538 OZNAČNÍK AL MELIORACE - směr Plotišt 3 540 100 3 540
22539 OZNAČNÍK AL KYDLINOVSKÁ - směr centr 3 540 100 3 540
22540 OZNAČNÍK AL KYDLINOVSKÁ - směr Ploti 3 540 100 3 540
22541 OZNAČNÍK AL PRŮMYSLOVÁ - směr Plotiš 3 540 100 3 540

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22492 OZNAČNÍK OCEL.SNĚŽKA - směr centrum 2 839 100 2 839

22493 OZNAČNÍK OCELVELKOPOPOVICKÁ-směr ce 2 839 100 2 839

22494 OZNAČNÍK OCEL.PANELÁRNA PŘEDMĚŘICE k 2 839 100 2 839

22495 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAHRAD.-směr k 2 839 100 2 839

22496 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAHRÁD.-směr c 2 839 100 2 839

22497 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAST.-směr kon 2 839 100 2 839

22498 OZNAČNÍK OCEL.SLATINA ZAST.-směr cen 2 839 100 2 839

22501 OZNAČNÍK AL CENTRÁLKA - směr centrum 3 540 100 3 540

22502 OZNAČNÍK AL CENTRÁLKA - směr Vékoše 3 540 100 3 540

22503 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE SLAVIE - směr Pou 3 540 100 3 540

22504 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE SLAVIE - směr Let 3 540 100 3 540

22505 OZNAČNÍK AL TRUHLÁŘSKÁ 3 540 100 3 540

22506 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE směr centrum 3 540 100 3 540

22507 OZNAČNÍK AL VĚKOŠE - směr Letiště 3 540 100 3 540

22508 OZNAČNÍK AL U LETCŮ - směr centrum 3 540 100 3 540

22509 OZNAČNÍK AL U LETCŮ - směr Letiště 3 540 100 3 540

22510 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - směr centrum 3 540 100 3 540

22511 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - směr Předměřic 3 S40 100 3 540

22512 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - směr Pouchov 3 540 100 3 540

22513 OZNAČNÍK AL LETIŠTĚ - výstupní 3 540 100 3 540

22514 OZNAČNÍK AL POUCHOV SOKOLOVNA-směr C 3 540 100 3 540

22515 OZNAČNÍK AI POUCHOV SOKOL.-směr Pouč 3 540 100 3 540

22516 OZNAČNÍK AL POUCHOV KOSTEL-směr Ruse 3 540 100 3 540

22517 OZNAČNÍK AL U LUPÍNKŮ směr centrum 3 540 100 3 540

22518 OZNAČNÍK AL U LUPÍNKŮ - směr Rusek 3 540 100 3 540

22519 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTÉ KOSTEL-směr Pře 3 540 100 3 540

22520 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTÉ KOSTEL - směr T 3 540 100 3 540

22521 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ KOSTEL-směr Plá 3 540 100 3 540

22522 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ KOSTEL-směr kon 3 540 100 3 540

22523 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ U BRANDŮ -s.cen 3 540 100 3 540

22524 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTÉ U BRANDŮ-s. Loc 3 540 100 3 540

22525 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ ŠKOLA-směr cent 3 540 100 3 540

22526 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ ŠKOLA-směr Před 3 540 100 3 540

22527 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ POŠTA-směr cent 3 540 100 3 540

22528 OZNAČNÍK AL PLOTIŠTĚ POŠTA-směr Před 3 540 100 3 540

22529 OZNAČNÍK AL NADJEZD - směr THD 3 540 100 3 540

22530 OZNAČNÍK AL NADJEZD - směr Plotiště 3 540 100 3 540

22531 OZNAČNÍK AL KAROSÁRNA - směr centrum 3 S40 100 3 540

22532 OZNAČNÍK AL KAROSÁRNA - směr Plotišt 3 540 100 3 540

22533 OZNAČNÍK AL PLÁCKY U VALTRŮ-směr cen 3 540 100 3 540

22534 OZNAČNÍK AL PLÁCKY U VALTRŮ-smér Plo 3 540 100 3 540

22535 OZNAČNÍK AL PLÁCKY MAXE MALÉHO-směr 3 540 100 3 540

22536 OZNAČNÍK AL PLÁCKY MAXE MALÉHO-směr 3 540 100 3 540

22537 OZNAČNÍK AL MELIORACE - směr centrum 3 540 100 3 540

22538 OZNAČNÍK AL MELIORACE - směr Plotišt 3 540 100 3 540

22539 OZNAČNÍK AL KYDLINOVSKÁ - směr centr 3 540 100 3 540

22540 OZNAČNÍK AL KYDLINOVSKÁ - směr Ploti 3 540 100 3 540

22541 OZNAČNÍK AL PRŮMYSLOVÁ - směr Plotiš 3 540 100 3 540



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22542 OZNAČNÍK AL PRŮMYSLOVÁ - směr centru 3 540 100 3 540
22543 OZNAČNÍK AL NA OKROUHLÍKU-směr Ploti 3 540 100 3 540
22S44 OZNAČNÍK AL ZELENINA - směr centrum 3 540 100 3 540
22S45 OZNAČNÍK AL ZELENINA - směr Stéžery 3 540 100 3 540
22546 OZNAČNÍK AL SV.DVORY - směr centrum 3 540 100 3 540
22547 OZNAČNÍK AL SV.DVORY - směr Stěžery 3 540 100 3 540
22548 OZNAČNÍK AL DVORSKÁ - směr centrum 3 540 100 3 540
22549 OZNAČNÍK AL DVORSKÁ - směr Stěžery 3 540 100 3 540
22550 OZNAČNÍK AL DĚLNICKÝ DÚM-směr centru 3 540 100 3 540
22551 OZNAČNÍK AL DĚLNICKÝ DÚM-směr Stěžer 3 540 100 3 540
22552 OZNAČNÍK AL SV.DVORY ŠKOLA-směr cent 3 540 100 3 540
22553 OZNAČNÍK AL SV.DVORY ŠKOLA-směr Stěž 3 540 100 3 540
22554 OZNAČNÍK AL KAVÁK - směr centrum 3 540 100 3 540
22555 OZNAČNÍK AL KAVÁK - směr Sv.Dvory 3 540 100 3 540
22556 OZNAČNÍK AL ŽIŽKOV směr centrum 3 540 100 3 540
22557 OZNAČNÍK AL ŽIŽKOV - směr Sv.Dvory 3 540 100 3 540
22558 OZNAČNÍK AL ZVU - směr centrum 3 540 100 3 540
22559 OZNAČNÍK AL ZVU - směr Kukleny 3 540 100 3 540
22560 OZNAČNÍK AL VETERINÁLNÍ ŠKOLA-směr C 3 540 100 3 540
22561 OZNAČNÍK AL VETERINÁLNÍ ŠK.-směr Kuk 3 540 100 3 540
22562 OZNAČNÍK AL ZŠ KUKLENY - směr centru 3 540 100 3 540
22563 OZNAČNÍK AL ZŠ KUKLENY - směr Kuklen 3 540 100 3 540
22564 OZNAČNÍK AL ANENSKÉ NÁM. - směr cent 3 540 100 3 540
22565 OZNAČNÍK AL ANENSKÉ NÁM.- směr Placi 3 540 100 3 540
22566 OZNAČNÍK AL KUKLENY NÁM.- směr centr 3 540 100 3 540
22567 OZNAČNÍK AL BLÁHOVKA směr centrum 3 540 100 3 540
22568 OZNAČNÍK AL BLÁHOVKA - směr Plačíce 3 540 100 3 540
22569 OZNAČNÍK AL ALBERT - směr Plačíce 3 540 100 3 540
22570 OZNAČNÍK AL ALBERT - směr centrum 3 540 100 3 540
22571 OZNAČNÍK AL VLČKOVICKÁ - směr centru 3 540 100 3 540
22572 OZNAČNÍK AL VLČKOVICKÁ - směr Plačíc 3 540 100 3 540
22573 OZNAČNÍK AL PLAČÍCE - směr centrum 3 540 100 3 540
22574 OZNAČNÍK AL PLAČÍCE - výstupní 3 540 100 3 540
22575 OZNAČNÍK AL STĚŽERY KOSTEL-směr koně 3 540 100 3 540
22576 OZNAČNÍK AL STÉŽERY KOSTEL - směr HN 3 540 100 3 540
22577 OZNAČNÍK EL MAGISTRÁT MĚSTA - směr M 44 053 100 44 053
22578 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY - směr centrum 3 319 100 3 319
22579 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY KONEČNÁ-vÝStup 3 319 100 3 319
22580 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY CIS-směr centr 3 319 100 3 319
22581 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY CIS-směr koneč 3 319 100 3 319
22582 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽÍRKY 3 319 100 3 319
22583 OZNAČNÍK OCEL.CHAR3UZICE-směr centru 3 319 100 3 319
22584 OZNAČNÍK OCEL.CHARBUZICE - směr koně 3 319 100 3 319
22585 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY ZAST. směr cen 3 319 100 3 319
22586 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY ZAST.-směr kon 3 319 100 3 319
22587 OZNAČNÍK OCEL.CHARBUZICE KŘIŽOVATKA 3 319 100 3 319
22588 OZNAČNÍK OCEL.CHARBUZICE KŘIŽOVATKA 3 319 100 3 319
22589 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY U KŘÍŽKO $C 3 319 100 3 319

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22542 OZNAČNÍK AL PRŮMYSLOVÁ - směr centru 3 540 100 3 540

22543 OZNAČNÍK AL NA OKROUHLÍKU-směr Ploti 3 540 100 3 540

22S44 OZNAČNÍK AL ZELENINA - směr centrum 3 540 100 3 540

22S45 OZNAČNÍK AL ZELENINA - směr Stéžery 3 540 100 3 540

22546 OZNAČNÍK AL SV.DVORY - směr centrum 3 540 100 3 540

22547 OZNAČNÍK AL SV.DVORY - směr Stěžery 3 540 100 3 540

22548 OZNAČNÍK AL DVORSKÁ - směr centrum 3 540 100 3 540

22549 OZNAČNÍK AL DVORSKÁ - směr Stěžery 3 540 100 3 540

22550 OZNAČNÍK AL DĚLNICKÝ DÚM-směr centru 3 540 100 3 540

22551 OZNAČNÍK AL DĚLNICKÝ DÚM-směr Stěžer 3 540 100 3 540

22552 OZNAČNÍK AL SV.DVORY ŠKOLA-směr cent 3 540 100 3 540

22553 OZNAČNÍK AL SV.DVORY ŠKOLA-směr Stěž 3 540 100 3 540

22554 OZNAČNÍK AL KAVÁK - směr centrum 3 540 100 3 540

22555 OZNAČNÍK AL KAVÁK - směr Sv.Dvory 3 540 100 3 540

22556 OZNAČNÍK AL ŽIŽKOV směr centrum 3 540 100 3 540

22557 OZNAČNÍK AL ŽIŽKOV - směr Sv.Dvory 3 540 100 3 540

22558 OZNAČNÍK AL ZVU - směr centrum 3 540 100 3 540

22559 OZNAČNÍK AL ZVU - směr Kukleny 3 540 100 3 540

22560 OZNAČNÍK AL VETERINÁLNÍ ŠKOLA-směr C 3 540 100 3 540

22561 OZNAČNÍK AL VETERINÁLNÍ ŠK.-směr Kuk 3 540 100 3 540

22562 OZNAČNÍK AL ZŠ KUKLENY - směr centru 3 540 100 3 540

22563 OZNAČNÍK AL ZŠ KUKLENY - směr Kuklen 3 540 100 3 540

22564 OZNAČNÍK AL ANENSKÉ NÁM. - směr cent 3 540 100 3 540

22565 OZNAČNÍK AL ANENSKÉ NÁM.- směr Placi 3 540 100 3 540

22566 OZNAČNÍK AL KUKLENY NÁM.- směr centr 3 540 100 3 540

22567 OZNAČNÍK AL BLÁHOVKA směr centrum 3 540 100 3 540

22568 OZNAČNÍK AL BLÁHOVKA - směr Plačíce 3 540 100 3 540

22569 OZNAČNÍK AL ALBERT - směr Plačíce 3 540 100 3 540

22570 OZNAČNÍK AL ALBERT - směr centrum 3 540 100 3 540

22571 OZNAČNÍK AL VLČKOVICKÁ - směr centru 3 540 100 3 540

22572 OZNAČNÍK AL VLČKOVICKÁ - směr Plačíc 3 540 100 3 540

22573 OZNAČNÍK AL PLAČÍCE - směr centrum 3 540 100 3 540

22574 OZNAČNÍK AL PLAČÍCE - výstupní 3 540 100 3 540

22575 OZNAČNÍK AL STĚŽERY KOSTEL-směr koně 3 540 100 3 540

22576 OZNAČNÍK AL STÉŽERY KOSTEL - směr HN 3 540 100 3 540

22577 OZNAČNÍK EL MAGISTRÁT MĚSTA - směr M 44 053 100 44 053

22578 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY - směr centrum 3 319 100 3 319

22579 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY KONEČNÁ-vÝStup 3 319 100 3 319

22580 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY CIS-směr centr 3 319 100 3 319

22581 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY CIS-směr koneč 3 319 100 3 319

22582 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽÍRKY 3 319 100 3 319

22583 OZNAČNÍK OCEL.CHAR3UZICE-směr centru 3 319 100 3 319

22584 OZNAČNÍK OCEL.CHARBUZICE - směr koně 3 319 100 3 319

22585 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY ZAST. směr cen 3 319 100 3 319

22586 OZNAČNÍK OCEL.STĚŽERY ZAST.-směr kon 3 319 100 3 319

22587 OZNAČNÍK OCEL.CHARBUZICE KŘIŽOVATKA 3 319 100 3 319

22588 OZNAČNÍK OCEL.CHARBUZICE KŘIŽOVATKA 3 319 100 3 319

22589 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY U KŘÍŽKO $C 3 319 100 3 319



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22590 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY U KŘÍŽKU SK 3 319 100 3 319
22591 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY - směr centr 3 319 100 3 319
22592 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY - směr konec 3 319 100 3 319
22593 OZNAČNÍK OCEL.KRAVÍN - směr centrum 3 319 100 3 319
22594 OZNAČNÍK OCEL.KRAVÍN-směr kon.Stěřer 3 319 100 3 319
22595 OZNAČNÍK OCEL.KOZLOVKA 3 319 100 3 319
22596 OZNAČNÍK OCEL.ČKD PLOTIŠTĚ N/IABEM 3 319 3 319
22S97 OZNAČNÍK OCEL.KOTRČOVA-smčr centrum 3 319 100 3 319
22598 OZNAČNÍK OCELKOTRČOVA směr kon.ČKO 3 319 100 3 319
22599 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U DOLEŽALŮ SC 3 319 100 3 319
22600 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U DOLEŽALŮ SK 3 319 100 3 319
22601 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U ŽÍDKŮ SC 3 319 100 3 319
22602 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U ŽÍDKŮ SK 3 319 100 3 319
22603 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE CUKROVAR SC 3 319 100 3 319
22604 OZNAČNÍK OCELPŘADMĚŘICE CUKROVAR SK 3 319 100 3 319
22605 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE NA STARÉ SC 3 319 100 3 319
22606 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE NA STARÉ SK 3 319 100 3 319
22607 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE POŠTA-směr 3 319 100 3 319
22608 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE POŠTA-smčr 3 319 100 3 319
22609 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE U MIKŠŮ SC 3 319 100 3 319
22610 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE U MIKŠŮ SK 3 319 100 3 319
22611 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENiCE ZASTÁVKA SC 3 319 100 3 319
22612 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE ZASTÁVKA SK 3 319 100 3 319
22613 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENiCE KONZUM SC 3 319 100 3 319
22614 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE KONZUM SK 3 319 100 3 319
22615 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE KOSTEL SC 3 319 100 3 319
22616 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE KONEČNÁ 3 319 100 3 319
22680 OZNAČNÍK EL.CF.NTRÁL - směr Malšovice 18 388 100 18 388
22703 OZNAČNÍK OCEL.HRAD.NOVINY - směr Sla 6 679 100 6 679
22704 OZNAČNÍK OCEL.HRAD.NOVINY - směr cen 6 679 100 6 679
22711 OZNAČNÍK OCEL.TŘEBEŠ - směr centrum 7 770 100 7 770
22712 OZNAČNÍK OCEL.TŘEBEŠ - směr Mor.Před 7 770 100 7 770
22719 OZNAČNÍK PALACHOVA 13 011 100 13 011
22720 OZNAČNÍK NA BRNĚ SMĚR PLACHTA 11415 100 11415
22721 OZNAČNÍK PLACHTA U PARKU 11415 100 11415

Celkem 4 621 746
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 69 budovy a stavby

12699 KRYTÁ STÁNÍ AUTOBUSŮ 49 040 719 100 49 040 719
10007 BUDOVA-2 BYT.JEDNOTKY - MĚNÍRNA II N 870 399 100 870 399
10002 BUDOVA-KONDIC 16 092 589 50 8 046 295
10008 BUDOVA MEZIHALA 2 332 445 90 2 099 201
10009 BUDOVA-TROLEJBUSOVÁ HALA 10 422 828 10 422 828
10010 BUDOVA AUTOBUSOVÁ HALA/ MYCÍ HALA 4 592 138 90 4 132 924
10560 BUDOVA-DÍLENSKÉ SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTV 6 550 728 70 4 585 510
10612 BUDOVA-HALA TĚŽKÉ ÚDRŽBY 5 376 297 90 4 838 667
10904 BUDOVA-SOCIÁLNĚ PROVOZNÍ POUCHOVSKÁ 11629 954 90 10 466 959
10967 BUDOVA-HALA LEHKÉ ÚDRŽBY 5 825 595 90 5 243 036
10970 BUDOVA-POMOCNÉ PROVOZY 7 007 808 90 6 307 027

o

oo

o
«—<

T—1

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

22590 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY U KŘÍŽKU SK 3 319 100 3 319
22591 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY - směr centr 3 319 100 3 319
22592 OZNAČNÍK OCEL.CHALOUPKY - směr konec 3 319 100 3 319
22593 OZNAČNÍK OCEL.KRAVÍN - směr centrum 3 319 100 3 319
22594 OZNAČNÍK OCEL.KRAVÍN-směr kon.Stěřer 3 319 100 3 319
22595 OZNAČNÍK OCEL.KOZLOVKA 3 319 100 3 319
22596 OZNAČNÍK OCEL.ČKD PLOTIŠTĚ N/IABEM 3 319

ooT—
1 3 319

22S97 OZNAČNÍK OCEL.KOTRČOVA-smčr centrum 3 319 100 3 319
22598 OZNAČNÍK OCELKOTRČOVA směr kon.ČKO 3 319 100 3 319
22599 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U DOLEŽALŮ SC 3 319 100 3 319
22600 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U DOLEŽALŮ SK 3 319 100 3 319
22601 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U ŽÍDKŮ SC 3 319 100 3 319
22602 OZNAČNÍK OCEL.PLOTIŠTĚ U ŽÍDKŮ SK 3 319 100 3 319
22603 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE CUKROVAR SC 3 319 100 3 319
22604 OZNAČNÍK OCELPŘADMĚŘICE CUKROVAR SK 3 319 100 3 319
22605 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE NA STARÉ SC 3 319 100 3 319
22606 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE NA STARÉ SK 3 319 100 3 319
22607 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE POŠTA-směr 3 319 100 3 319
22608 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE POŠTA-smčr 3 319 100 3 319
22609 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE U MIKŠŮ SC 3 319 100 3 319
22610 OZNAČNÍK OCEL.PŘEDMĚŘICE U MIKŠŮ SK 3 319 100 3 319
22611 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENiCE ZASTÁVKA SC 3 319 100 3 319
22612 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE ZASTÁVKA SK 3 319 100 3 319
22613 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENiCE KONZUM SC 3 319 100 3 319
22614 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE KONZUM SK 3 319 100 3 319
22615 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE KOSTEL SC 3 319 100 3 319
22616 OZNAČNÍK OCEL.LOCHENICE KONEČNÁ 3 319 100 3 319
22680 OZNAČNÍK EL.CF.NTRÁL - směr Malšovice 18 388 100 18 388
22703 OZNAČNÍK OCEL.HRAD.NOVINY - směr Sla 6 679 100 6 679
22704 OZNAČNÍK OCEL.HRAD.NOVINY - směr cen 6 679 100 6 679
22711 OZNAČNÍK OCEL.TŘEBEŠ - směr centrum 7 770 100 7 770
22712 OZNAČNÍK OCEL.TŘEBEŠ - směr Mor.Před 7 770 100 7 770
22719 OZNAČNÍK PALACHOVA 13 011 100 13 011
22720 OZNAČNÍK NA BRNĚ SMĚR PLACHTA 11415 100 11415
22721 OZNAČNÍK PLACHTA U PARKU 11415 100 11415

Celkem 4 621 746
HOSPODÁŘSKÉ STŘEDISKO : 69 budovy a stavby

12699 KRYTÁ STÁNÍ AUTOBUSŮ 49 040 719 100 49 040 719
10007 BUDOVA-2 BYT.JEDNOTKY - MĚNÍRNA II N 870 399 100 870 399
10002 BUDOVA-KONDIC 16 092 589 50 8 046 295
10008 BUDOVA MEZIHALA 2 332 445 90 2 099 201
10009 BUDOVA-TROLEJBUSOVÁ HALA 10 422 828

o
 

o
 «—
< 10 422 828

10010 BUDOVA AUTOBUSOVÁ HALA/ MYCÍ HALA 4 592 138 90 4 132 924
10560 BUDOVA-DÍLENSKÉ SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTV 6 550 728 70 4 585 510
10612 BUDOVA-HALA TĚŽKÉ ÚDRŽBY 5 376 297 90 4 838 667
10904 BUDOVA-SOCIÁLNĚ PROVOZNÍ POUCHOVSKÁ 11629 954 90 10 466 959
10967 BUDOVA-HALA LEHKÉ ÚDRŽBY 5 825 595 90 5 243 036
10970 BUDOVA-POMOCNÉ PROVOZY 7 007 808 90 6 307 027



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

11770 7.PfcVNrÉNÁ PLOCHA HS 147 764 100 147 764
11782 přístřešek pro vozidla mhd 1 690 044 100 1 690 044
11926 OBJEKT DENNÍHO OŠETŘENÍ VOZIDEL 9 268 796 100 9 268 796
11951 KRYTÁ STÁNÍ TROLEJBUSŮ 8 119 257 100 8 119 257
20019 STARÁ DLÁŽDĚNÁ KOMUNIKACE A NOVÁ OBJ 7 795 216 100 7 795 216
20415 ZPEVNĚNÁ PLOCHA-KOLEM VSřČERPAČKY,CO 32 500 100 32 500
20416 ASFALT.VOZOVKA-KOLEM VS A UMÝVÁRNY 422 618 100 422 618
20966 OBJEZD.KOMUN.KOLEM HLU A HPP 1 284 516 100 1 284 516
21562 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE DO AREÁLU DP 767 841 100 767 841

Celkem 135 582 115
POZEMKY

164/1 12163 Zastavená plocha-areál 14 670 000
164/2 40 Zastavená plocha-areál 0
165 2794 Zastavená plocha-areál 3 490 560
166 111 Zastavená plocha-areál 160 000
490 1035 Zastavená plocha-areál 1 238 400
546 12 Zast.plocha-čekárna let 3 170
772 726 Zast.plocha-areál DP (H 369 078
930 136 zastavěná plčást z 278/ 75 832

278/2 1489 Ostatní plocha - areál C 830 248
278/3 4143 Ostatní plocha - areál C 3 314 990
279/1 3879 Ostatní plocha - areál í 3 271040
279/3 4942 Ostatní plocha - areál C 2 770 880
280/1 5938 Ostatní plocha - areál E 3 018 719
280/2 714 Zahrada 230 830

Okrasné rostliny- areál 446 454
280/4 107 Ostatní plocha - areál E 61 600
280/5 280 Ostatní plocha - areál C 155 000
285/2 26981 Ostatní plocha - areál [ 13 738 794
755/4 80 Pastvina 11970
1000/1 3025 Ostatní plocha - areál C 1 537 829
1000/2 283 Ostatní plocha - areál C 161 280
1149 1368 Ostatní plocha - areál C 424 910
1196 404 Ostatní plocha-areál DP 456 000
1197 1 ostatní plocha 480
1199 546 Ostatní plocha-areál DP 0
1917 243 Zast.plocha-měn. Kukle 300 080
893/3 665 Ost.plocha-měn. Kukler 343 344
1252 921 Zast.plocha-měn. Buzul 1 235 520
670 1138 Zast.plocha-měn. NHK 1 448 960

738/25 356 Ost.plocha-měn. NHK 204 512
4394 111 zast.plocha a nádvoří (T 533 000
2567 16 ostatní plod Kupní smíc 9 000

(8000+-1000 Obec Lochenice
930 136 zastavěná pl prodej Pov -75 832
2256 762 Ostatní ploc Kupní smíc 4 010 000

763 Ostatní ploc Daň z nab> 160 400

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

11770 7.PfcVNrÉNÁ PLOCHA HS 147 764 100 147 764
11782 přístřešek pro vozidla mhd 1 690 044 100 1 690 044
11926 OBJEKT DENNÍHO OŠETŘENÍ VOZIDEL 9 268 796 100 9 268 796
11951 KRYTÁ STÁNÍ TROLEJBUSŮ 8 119 257 100 8 119 257
20019 STARÁ DLÁŽDĚNÁ KOMUNIKACE A NOVÁ OBJ 7 795 216 100 7 795 216

20415 ZPEVNĚNÁ PLOCHA-KOLEM VSřČERPAČKY,CO 32 500 100 32 500

20416 ASFALT.VOZOVKA-KOLEM VS A UMÝVÁRNY 422 618 100 422 618

20966 OBJEZD.KOMUN.KOLEM HLU A HPP 1 284 516 100 1 284 516

21562 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE DO AREÁLU DP 767 841 100 767 841

Celkem 135 582 115

POZEMKY

164/1 12163 Zastavená plocha-areál 14 670 000

164/2 40 Zastavená plocha-areál 0

165 2794 Zastavená plocha-areál 3 490 560

166 111 Zastavená plocha-areál 160 000

490 1035 Zastavená plocha-areál 1 238 400

546 12 Zast.plocha-čekárna let 3 170

772 726 Zast.plocha-areál DP (H 369 078

930 136 zastavěná plčást z 278/ 75 832

278/2 1489 Ostatní plocha - areál C 830 248

278/3 4143 Ostatní plocha - areál C 3 314 990

279/1 3879 Ostatní plocha - areál í 3 271040

279/3 4942 Ostatní plocha - areál C 2 770 880

280/1 5938 Ostatní plocha - areál E 3 018 719

280/2 714 Zahrada 230 830

Okrasné rostliny- areál 446 454

280/4 107 Ostatní plocha - areál E 61 600

280/5 280 Ostatní plocha - areál C 155 000

285/2 26981 Ostatní plocha - areál [ 13 738 794

755/4 80 Pastvina 11970
1000/1 3025 Ostatní plocha - areál C 1 537 829

1000/2 283 Ostatní plocha - areál C 161 280

1149 1368 Ostatní plocha - areál C 424 910

1196 404 Ostatní plocha-areál DP 456 000

1197 1 ostatní plocha 480

1199 546 Ostatní plocha-areál DP 0

1917 243 Zast.plocha-měn. Kukle 300 080

893/3 665 Ost.plocha-měn. Kukler 343 344

1252 921 Zast.plocha-měn. Buzul 1 235 520

670 1138 Zast.plocha-měn. NHK 1 448 960

738/25 356 Ost.plocha-měn. NHK 204 512

4394 111 zast.plocha a nádvoří (T 533 000

2567 16 ostatní plod Kupní smíc 9 000

(8000+-1000 Obec Lochenice

930 136 zastavěná pl prodej Pov -75 832

2256 762 Ostatní ploc Kupní smíc 4 010 000

763 Ostatní ploc Daň z nab> 160 400



Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravyosob na roky 2016 - 2025

4391 515 zastavěná pl Kupní smlouva
703/5 71 ost. pl., ost. Kupní smlouva
2193 3579 ost. pl., jiná Kupní smlouva
2257 226 ost. pl., ost. Kupní smlouva
2258 402 ost. pl., ost. Kupní smlouva
2259 242 ost. pl., ost. Kupní smlouva
2260 335 ost. pl., ost. Kupní smlouva
2261 48 ost. pl., ost. Kupní smíc 28 652 000

Daň z nabv 1 146 080

Celkem 88 405 128
Celkem provozní aktiva 772 122 934

Příloha č. 9 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

4391

703/5

2193

2257

2258

2259

2260

2261

515 zastavěná pl Kupní smlouva

71 ost. pl., ost. Kupní smlouva

3579 ost. pl., jiná Kupní smlouva

226 ost. pl., ost. Kupní smlouva

402 ost. pl., ost. Kupní smlouva

242 ost. pl., ost. Kupní smlouva

335 ost. pl., ost. Kupní smlouva

48 ost. pl., ost. Kupní smíc 28 652 000 

Daň z nabv 1 146 080

Celkem

Celkem provozní aktiva

88 405 128

772 122 934



Příloha č. 10 k Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace na rok 2022 (v tisícových řádech, v Kč)
o

Ukazatel -O•<T3
*? autobusy

Pohonné hmoty a oleje 1 38 800

Přímý materiál a energie 2 19 440

Opravy a údržba vozidel 3 13 101

Odpisy dlouhodobého majetku 4 27 708

Pronájem a leasing
5 0

Mzdové náklady 6 69 581

Sociální a zdravotní pojištění 7 23 657

Cestovné 8 0

Úhrada za použití infrastruktury 9 0

Silniční daň 10 31

Elektronické mýto 11 36

Pojištění zákonné, havarijní 12 771

Ostatní přímé náklady 13 49 930

Ostatní služby 14 14 213

Provozní režie 15 5 955

Správní režie 16 17 497

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 17 280 720

Tržby z jízdného 18 72 624

Ostatní tržby z přepravy 19 1 242

Ostatní výnosy 20 21 328

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 95 194

Hodnota provozních aktiv 22 358 598

Čistý příjem 23 26 895

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 212 421

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0

Jiná dotace 26 0

1

Příloha č. 10 k Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace na rok 2022 (v tisícových řádech, v Kč)
Ukazatel

o
-O
•<T3
*£ autobusy

Pohonné hmoty a oleje 1 38 800

Přímý materiál a energie 2 19 440

Opravy a údržba vozidel 3 13 101

Odpisy dlouhodobého majetku 4 27 708

Pronájem a leasing
5 0

Mzdové náklady 6 69 581

Sociální a zdravotní pojištění 7 23 657

Cestovné 8 0

Úhrada za použití infrastruktury 9 0

Silniční daň 10 31

Elektronické mýto 11 36

Pojištění zákonné, havarijní 12 771

Ostatní přímé náklady 13 49 930

Ostatní služby 14 14 213

Provozní režie 15 5 955

Správní režie 16 17 497

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 17 280 720

Tržby z jízdného 18 72 624

Ostatní tržby z přepravy 19 1 242

Ostatní výnosy 20 21 328

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 95 194

Hodnota provozních aktiv 22 358 598

Čistý příjem 23 26 895

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 212 421

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0

Jiná dotace 26 0

1



0)
Ukazatel T?CO trolejbusy

>C?

Trakční energie a palivo 1 20 340

Netrakční energie a paiivo 2 0

Přímý materiál 3 5 770

Opravy a údržba vozidei 4 6 974

Odpisy dlouhodobého majetku 5 17 796

Pronájem a leasing 6 0

Mzdové náklady 7 32 691

Sociální a zdravotní pojištění 8 11 114

Cestovné 9 0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0

Úhrada za použiti ostatní infrastruktury 11 0

Ostatní přímé náklady 12 39 889

Ostatní služby 13 6 688

Provozní režie 14 2 802

Správní režie 15 8 630

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 16 152 694

Tržby z jízdného 17 34 284

Ostatní tržby z přepravy 18 0

Ostatní výnosy 19 10 036

Výnosy celkem <ř. 18 až 20) 20 44 320

Hodnota provozních aktiv 21 277 942

Čistý příjem 22 20 846

Kompenzace (ř. 17 * ř. 21 + ř. 23) 23 129 220

Dotace na pořízeni a modernizaci vozidel 24 0

Jiná dotace 25 0

Náklady celkem 433 414
Výnosy celkem 139 514
Provozní ztráta 293 900
Čistý příjem celkem 47 741
Kompenzace celkem 341 641

Ukazatel
0)

■CTO
>C£

trolejbusy

Trakční energie a palivo 1 20 340

Netrakční energie a paiivo 2 0

Přímý materiál 3 5 770

Opravy a údržba vozidei 4 6 974

Odpisy dlouhodobého majetku 5 17 796

Pronájem a leasing 6 0

Mzdové náklady 7 32 691

Sociální a zdravotní pojištění 8 11 114

Cestovné 9 0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0

Úhrada za použiti ostatní infrastruktury 11 0

Ostatní přímé náklady 12 39 889

Ostatní služby 13 6 688

Provozní režie 14 2 802

Správní režie 15 8 630

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 16 152 694

Tržby z jízdného 17 34 284

Ostatní tržby z přepravy 18 0

Ostatní výnosy 19 10 036

Výnosy celkem <ř. 18 až 20) 20 44 320

Hodnota provozních aktiv 21 277 942

Čistý příjem 22 20 846

Kompenzace (ř. 17 * ř. 21 + ř. 23) 23 129 220

Dotace na pořízeni a modernizaci vozidel 24 0

Jiná dotace 25 0

Náklady celkem 433 414

Výnosy celkem 139 514

Provozní ztráta 293 900
Čistý příjem celkem 47 741

Kompenzace celkem 341 641



Příloha č. 11 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na rok 2016 - 2025

Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy cestujících v
roce 2022

Období Kompenzace (v Kč)

leden 22 000 000

únor 22 000 000

březen 29 000 000

duben 25 000 000

květen 25 000 000

červen 23 500 000

červenec 25 000 000

srpen 25 000 000

září 23 900 000

říjen 24 000 000

listopad 24 500 000

prosinec 25 000 000

Celkem 293 900 000

Příloha č. 11 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na rok 2016 - 2025

Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy cestujících v
roce 2022

Období Kompenzace (v Kč)

leden 22 000 000

únor 22 000 000

březen 29 000 000

duben 25 000 000

květen 25 000 000

červen 23 500 000

červenec 25 000 000

srpen 25 000 000

září 23 900 000

říjen 24 000 000

listopad 24 500 000

prosinec 25 000 000

Celkem 293 900 000



»řiloha č. 12 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejných službách přepravyosob na roky 2016 - 2025

Seznam vozidel Dopravního podniku mésta Hradce Králové, a.s. k 8. 11. 2021
AUTOBUSY MHD -12 m

DOf. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní

vozů výroby zařazení limit
1 150 2H8 2024 VNEPS090100002060 2005 28.09.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3
2 151 2H8 2025 VNEPS09D100002C61 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3
3 152 4H9 2152 VNEPS09D100C02059 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

4 153 2H8 2027 VNEPS09D100002066 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

5 154 3H1 1454 VNEPS09D100002212 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

6 155 3H1 1455 VNEPS09D100002213 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3
/ 156 3H1 1456 VNEPS09D100002214 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3
B 157 3H6 2157 VNEPS09D106000089 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

9 158 5H5 8058 VNEPS090106000091 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
10 159 3H6 2159 VNEPSC9D106000093 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
11 160 3H6 2160 VNEP509D106000085 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
12 161 3H6 2161 VNEPS09D106000087 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
13 162 3H6 2162 VNEPS09D106000095 2007 10.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
14 163 3H6 2163 VNEPS09D106000097 2007 13.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
16 164 3H9 5164 VNEPS09D106000466 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

16 165 3H9 5165 VNEPS09D106000467 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
17 167 3H9 5167 VNHPS09D106000470 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
ia 168 3H9 5168 VNEPS09D106000471 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
10 169 4H2 5169 VNEPS09D106000836 2009 06.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
20 170 4H2 5170 VNEPS09D106000837 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
21 171 4H2 5171 VNEPS09D106000838 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

22 172 4H2 5172 VNEPS09D106000839 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

23 173 7H0 1883 VNE4026M700309806 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

?4 174 7H0 1884 VNE4026M300309866 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
25 175 7H01885 VNE4026M900309872 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
26 176 7H4 0176 VNE4026f'/400310654 2019 06.06.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
27 177 7H4 0177 VNE4026M900310701 2019 06 06.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
23 178 7H4 0178 VNE402GU400310704 2019 29.05.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
29 179 7H4 0179 VNE402GM400310705 2019 18.06.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
30 180 7H4 0180 VNE4026M100310708 2019 2905.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
31 181 7H4 1181 VNE4026M000310991 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
32 182 7H4 1182 VNE4026M200311060 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
33 183 7H4 1183 VNE4026M900311086 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
34 184 7H4 1184 VNE4026M400311092 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
35 185 7H4 1185 VNE4026M600311112 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
36 186 7H6 1586 VNE4026M800311662 2020 22.06.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

37 187 7H6 1587 VNE4026M700311717 2020 07.07.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

38 188 7H61588 VNE4026M000311722 2020 07 07.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

39 189 7H61589 VNE402GM300311729 2020 22.07.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

Připravil urban. C?.03.2072 Stránka 1

»řiloha č. 12 Dodatku č. 14 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

Seznam vozidel Dopravního podniku mésta Hradce Králové, a.s. k 8. 11. 2021

AUTOBUSY MHD -12 m

DOf. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní

vozů výroby zařazení limit
1 150 2H8 2024 VN E P S09010 0002060 2005 28.09.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

2 151 2H8 2025 VNEPS09D100002C61 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

3 152 4H9 2152 VNEPS09D100C02059 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

4 153 2H8 2027 VNEPS09D100002066 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

5 154 3H1 1454 VNEPS09D100002212 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

6 155 3H1 1455 VNEPS09D100002213 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

/ 156 3H1 1456 VNEPS09D100002214 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 CITELIS E3

B 157 3H6 2157 VNEPS09D106000089 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

9 158 5H5 8058 VNEPS090106000091 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

10 159 3H6 2159 VNE PSC9D106000093 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

11 160 3H6 2160 VNEP509D106000085 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

12 161 3H6 2161 VNEPS09D106000087 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
13 162 3H6 2162 VNEPS09D106000095 2007 10.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

14 163 3H6 2163 VNEPS09D106000097 2007 13.12.07 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4
16 164 3H9 5164 VNEPS09D106000466 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

16 165 3H9 5165 VNEPS09D106000467 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

17 167 3H9 5167 VNHPS09D106000470 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

ia 168 3H9 5168 VNEPS09D106000471 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

10 169 4H2 5169 VNE PS 09D106000836 2009 06.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

20 170 4H2 5170 VNEPS09D106000837 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

21 171 4H2 5171 VNEPS09D106000838 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

22 172 4H2 5172 VNE PS 09D106000839 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 CITELIS E4

23 173 7H0 1883 VNE4026M700309806 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

?4 174 7H0 1884 VNE4026M300309866 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

25 175 7H01885 VNE4026M900309872 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

26 176 7H4 0176 VNE4026f'/400310654 2019 06.06.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

27 177 7H4 0177 VNE4026M900310701 2019 06 06.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
23 178 7H4 0178 VNE402GU400310704 2019 29.05.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
29 179 7H4 0179 VNE402GM400310705 2019 18.06.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

30 180 7H4 0180 VNE4026M100310708 2019 2905.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

31 181 7H4 1181 VNE4026M000310991 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

32 182 7H4 1182 VNE4026M200311060 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

33 183 7H4 1183 VNE4026M900311086 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

34 184 7H4 1184 VNE4026M400311092 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

35 185 7H4 1185 VNE4026M600311112 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

36 186 7H6 1586 VNE4026M800311662 2020 22.06.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

37 187 7H6 1587 VNE4026M700311717 2020 07.07.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D
38 188 7H61588 VNE4026M000311722 2020 07 07.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

39 189 7H61589 VNE402GM300311729 2020 22.07.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

Připravil urban. C?.03.2072 Stránka 1



Příloha č. 12 Seznam voz.dei k 8.11
40 190 7H6 1590 VNE4026M500311733 2020 22.07 20 IVECO URBANWAY 12 m-Tcctor Diesel E6-STEP D
4J 191 7H6 2791 VN54026M000312093 2020 01.10.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D
47 192 7H6 2792 VNE4026M700312169 2020 04.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D
43 193 7H6 2793 VNE4C26M30C312170 2020 05.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D
44 194 7H6 2794 VNE4026M80031178 2020 05.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D
45 195 7H6 2795 VNE4026M700312186 2020 05.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

AUTOBUSY MHD -18 m

poC. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní
vosů výroby 2ařazeni limit

1 220 3H5 1820 VNEPU09D1G030186b 2007 29.08.07 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
7 221 3H61821 VNEPU09O106000061 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
3 222 3H61822 VNEPU09D106000062 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
4 223 3H6 1823 VNEPU09D106000063 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
5 224 3H6 1824 VNEPUQ9D106C00064 2008 14.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
6 225 3H61825 VNEPU09D106000065 2008 06.05.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
7 226 3H9 5226 VNEPU09D106000443 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
8 227 3H9 5227 VNEPJ09D10600C444 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
9 228 3H9 5228 VNEPUG9D106000445 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
10 229 4H2 5229 VNEPU09D106GQ0822 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
11 230 4H2 5230 VNEPU09D1C6000823 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
12 231 4H5 0231 VNEPU09D106001117 2010 15.03.10 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5
13 232 4H5 0232 VNEPUC9D106001105 2010 19 03.10 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5
14 233 4H5 0233 VNEPU09D106001118 2010 23.03.10 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5
15 234 5H1 1934 VNEPU09D100304984 2012 27.02.12 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5
16 235 5H37235 VNEPU09D100305030 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5
17 236 5H3 7236 VNEPU09D100305036 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5
18 270 2H4 3570 VNEPU09D100000403 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloub. E3
19 271 2H4 3571 VNEPU09D10G000404 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloub. E3
20 272 2H4 3572 VNEPU09D100000408 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloub. E3
71 273 2H8 4273 VNEPU09D100300565 2005 16.11.05 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E3
22 274 2H8 4274 VNEPU09D100300585 2005 29.12.05 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E3
23 275 7H5 6275 VNEPU09D100300596 2005 15.12.05 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E3

ELEKTROBUSY MHD

pot. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla
vozů výroby zařazení

1 401 5H9 3573 TK9N9EXX8DLSL5001 2013 09.04.14 SOR IEBN 9.5 (“elektrobus")
2 403 7H11903 TK9N4EXX4ELSL5Q01 2015 18.02.15/16. SOR IEBN 11 (“elektrobus’’)
3 404 7H01144 TK9S2EXXCJLSL5018 2018 17.05.18 Elektrobus SOR NS 12 - clectric
4 405 7H0 2405 TK9S2EXXCJLSL5017 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - clectric
5 406 7H0 2406 TK9S2EXXCJLSL5019 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - clectric
fi 407 7H0 2407 TK9S2EXXCJLSL5020 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric

Připravil urbsn, 02.03.2022

Příloha č. 12 Seznam voz.dei k 8.11
40 190 7H6 1590 VNE4026M500311733 2020 22.07 20 IVECO URBANWAY 12 m-Tcctor Diesel E6-STEP D

4J 191 7H6 2791 VN54026M000312093 2020 01.10.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

47 192 7H6 2792 VNE4026M700312169 2020 04.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

43 193 7H6 2793 VNE4C26M30C312170 2020 05.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

44 194 7H6 2794 VNE4026M80031178 2020 05.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

45 195 7H6 2795 VNE4026M700312186 2020 05.11.20 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6-STEP D

AUTOBUSY MHD -18 m

poC. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní

vosů výroby 2ařazeni limit

1 220 3H5 1820 VNEPU09D1G030186b 2007 29.08.07 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

7 221 3H61821 VNEPU09O106000061 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

3 222 3H61822 VNEPU09D106000062 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4
4 223 3H6 1823 VNEPU09D106000063 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

5 224 3H6 1824 VNEPUQ9D106C00064 2008 14.04.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

6 225 3H61825 VNEPU09D106000065 2008 06.05.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

7 226 3H9 5226 VNEPU09D106000443 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

8 227 3H9 5227 VNEPJ09D10600C444 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

9 228 3H9 5228 VNEPUG9D106000445 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

10 229 4H2 5229 VNEPU09D106GQ0822 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

11 230 4H2 5230 VNE PU09D1C 600082 3 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E4

12 231 4H5 0231 VNEPU09D106001117 2010 15.03.10 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5

13 232 4H5 0232 VNEPUC9D106001105 2010 19 03.10 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5

14 233 4H5 0233 VNEPU09D106001118 2010 23.03.10 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5

15 234 5H1 1934 VNEPU09D100304984 2012 27.02.12 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5

16 235 5H37235 VNEPU09D100305030 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5

17 236 5H3 7236 VNEPU09D100305036 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E5

18 270 2H4 3570 VNEPU09D100000403 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloub. E3

19 271 2H4 3571 VNEPU09D10G000404 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloub. E3

20 272 2H4 3572 VNEPU09D100000408 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloub. E3

71 273 2H8 4273 VNEPU09D100300565 2005 16.11.05 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E3

22 274 2H8 4274 VNEPU09D100300585 2005 29.12.05 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E3

23 275 7H5 6275 VNEPU09D100300596 2005 15.12.05 IRISBUS PU09D1 CITELIS kloub. E3

ELEKTROBUSY MHD

pot. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla

vozů výroby zařazení

1 401 5H9 3573 TK9N9EXX8DLSL5001 2013 09.04.14 SOR IEBN 9.5 (“elektrobus")

2 403 7H11903 TK9N4EXX4ELSL5Q01 2015 18.02.15/16. SOR IEBN 11 (“elektrobus’’)

3 404 7H01144 TK9S2EXXCJLSL5018 2018 17.05.18 Elektrobus SOR NS 12 - clectric

4 405 7H0 2405 TK9S2EXXCJLSL5017 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - clectric

5 406 7H0 2406 TK9S2EXXCJLSL5019 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - clectric

fi 407 7H0 2407 TK9S2EXXCJLSL5020 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric

Připravil urbsn, 02.03.2022



7 408 7H0 2408 TK9S2EXXCJLSL5021 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
8 409 7H0 2409 TK9S2EXXCJLSL5022 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
0 410 7H0 2410 7K9S2EXXCJLSL5023 2018 1506.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
10 411 7H0 2411 TK9S2EXXCJLSL5024 2018 1506.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
11 412 7H0 2412 TK9S2EXXCJLSL5025 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 • electric
<2 413 7H0 2413 TK9S2EXXCJLSL5026 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
13 414 7H0 2414 TK9S2EXXCJLSL5027 2018 1008.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
14 415 7H0 2415 TK9S2EXXCJLSL5028 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
16 416 7H0 2416 TK9S2EXXCJLSL501G 2018 12.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
íó 417 7H0 2417 TK9S2EXXCJLSL5029 2018 28.08,18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
17 418 7H0 2418 TK9S2EXXCJLSL5030 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
18 419 7H0 2419 TK9S2EXXCJLSL5031 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
10 420 7H0 2420 TK9S2EXXCJLSL5032 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
20 421 7H0 2421 TK9S2EXXCJLSL5033 2018 31.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
21 422 7H0 2422 TK9S2EXXCJLSL5034 2018 11.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
22 423 7H0 2423 TK9S2EXXCJLSL5035 2018 14.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric

TROLEJBUSY-12m

poč ev.č. výrobní čislo výrobní čislo rok datum typ vozidla
vozů ŠKODA SOR výroby zařazení
, 11 TM9CTAJ6VBASE3624 TK9F2TXX6BMSL5021 2011 14.09.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
2 12 TM9CTAJ6VBASE3625 TK9E2TXX6BMSL5022 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
3 13 TMOCTAJ6VBASE3626 TK9F2TXXGBMSL5023 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
4 14 TM9CTAJ6VBASE3627 TK9F2TXX6BMSL5024 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
5 15 TM9CTAJ6V3ASE3628 TK9F2TXX6BMSL5025 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
6 16 TM9CTAJ6VBASE3629 TK9F2TXX6BMSL5026 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
/ 17 TM9CDAJ6VCASE3649 TK9F2TXX6BMSL5027 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR
3 18 TM9CDAJ6VCASE3657 TK9F2TXX6CMSL5028 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR
9 19 TM9CTAJ6VCASE3658 TK9F2TXX6CMSL5029 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
w 20 TM9CTAJ6VCASE3659 TK9F2TXX6CMSL5030 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
11 21 TM9CTAJ6VCASE3660 TK9F2TXX6CMSL5031 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
12 22 TM9CTAJ6VCASE3661 TK9F2TXX6CMSL5032 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
13 23 TM9CTAJ6VCASE36 71 TK9F2TXX6CMSL5033 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
U 24 TM9CTAJ6VCASE3672 TK9F2TXX6CMSL5034 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
15 25 TM9CTAJ6VCASE3673 TK9F2TXX6CMSL5035 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
16 26 TM9CTAJ6VCASE3674 TK9F2TXX6CMSL5036 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
Í7 27 TM9CTAJ6VCASE3675 TK9F2TXX6CMSL5037 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
18 28 TM9CTAJ6VCASE3676 TK9F2TXX6CMSL5038 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
10 29 TM9CBAJ6VJBSE3272 TK9F2TXX6JMSL5127 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

2C 30 TM9CBAJ6VJBSE3273 TK9F2TXX6JMSL5128 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
21 31 TM9CBAJ6VJBSE3274 TK9F2TXX6JMSL5129 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
22 32 TM9CBAJ6VJBSE3275 TK9F2TXX6JMSL5130 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

23 33 TM9CBAJ6VJBSE3276 TK9F2TXX6JMSL5131 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
24 34 TM9CBAJ6VJ3SE3277 TK9F2TXX6JMSL5132 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
25 35 TM9CBAJ6VJBSE3278 TK9F2TXX6JMSL5133 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

Připravil urban, 02.03.2022 Stránka 3

7 408 7H0 2408 TK9S2EXXCJLSL5021 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
8 409 7H0 2409 TK9S2EXXCJLSL5022 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
0 410 7H0 2410 7K9S2EXXCJLSL5023 2018 1506.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
10 411 7H0 2411 TK9S2EXXCJLSL5024 2018 1506.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
11 412 7H0 2412 TK9S2EXXCJLSL5025 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 • electric
<2 413 7H0 2413 TK9S2EXXCJLSL5026 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
13 414 7H0 2414 TK9S2EXXCJLSL5027 2018 1008.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
14 415 7H0 2415 TK9S2EXXCJLSL5028 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
16 416 7H0 2416 TK9S2EXXCJLSL501G 2018 12.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
íó 417 7H0 2417 TK9S2EXXCJLSL5029 2018 28.08,18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
17 418 7H0 2418 TK9S2EXXCJLSL5030 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
18 419 7H0 2419 TK9S2EXXCJLSL5031 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
10 420 7H0 2420 TK9S2EXXCJLSL5032 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
20 421 7H0 2421 TK9S2EXXCJLSL5033 2018 31.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
21 422 7H0 2422 TK9S2EXXCJLSL5034 2018 11.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
22 423 7H0 2423 TK9S2EXXCJLSL5035 2018 14.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric

TROLEJBUSY-12 m

poč ev.č. výrobní čislo výrobní čislo rok datum typ vozidla
vozů ŠKODA SOR výroby zařazení

, 11 TM9CT AJ6 VBASE 3624 TK9F2TXX6BMSL5021 2011 14.09.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

2 12 TM9CTAJ6VBASE3625 TK9E2TXX6BMSL5022 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

3 13 T MOCTA J 6 VB ASE 3626 TK9F2TXXGBMSL5023 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

4 14 TM9CTAJ6VBASE3627 TK9F2TXX6BMSL5024 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

5 15 TM9CTAJ6V3ASE3628 TK9F2TXX6BMSL5025 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

6 16 TM9CT AJ6VBASE3629 TK9F2TXX6BMSL5026 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

/ 17 TM9CDAJ6VCASE3649 TK9F2TXX6BMSL5027 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR

3 18 TM9CDAJ6VCASE3657 TK9F2TXX6CMSL5028 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR

9 19 TM9CTAJ6VCASE3658 TK9F2TXX6CMSL5029 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

w 20 TM9CTAJ6VCASE3659 TK9F2TXX6CMSL5030 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

11 21 TM9CTA J6 VC ASE3660 TK9F2TXX6CMSL5031 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

12 22 TM9CT AJ6VCASE3661 TK9F2TXX6CMSL5032 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

13 23 TM9CT A J 6VCAS E 36 71 TK9F2TXX6CMSL5033 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

U 24 TM9CTA J6 VC ASE 3672 TK9F2TXX6CMSL5034 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

15 25 TM9CTAJ6VCASE3673 TK9F2TXX6CMSL5035 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

16 26 TM9CTAJ6VCASE3674 TK9F2TXX6CMSL5036 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

Í7 27 TM9CTAJ6VCASE3675 TK9F2TXX6CMSL5037 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

18 28 TM9CTAJ6VC ASE3676 TK9F2TXX6CMSL5038 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

10 29 TM9CBAJ6VJBSE3272 TK9F2TXX6JMSL5127 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

2C 30 TM9CBAJ6VJBSE3273 TK9F2TXX6JMSL5128 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

21 31 TM9CBAJ6VJBSE3274 TK9F2TXX6JMSL5129 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

22 32 TM9CBAJ6VJBSE3275 TK9F2TXX6JMSL5130 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

23 33 TM9CBAJ6VJBSE3276 TK9F2TXX6JMSL5131 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

24 34 TM9CBAJ6VJ3SE3277 TK9F2TXX6JMSL5132 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

25 35 TM9CBAJ6VJBSE3278 TK9F2TXX6JMSL5133 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

Připravil urban, 02.03.2022 Stránka 3



Příloha č. 12 Seznam vozidel k 8.11.21
26 36 TM9CBAJ6VJBSE3279 TK9F2TXX6JMSL5134 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
27 37 TM9CBAJ6VJBSE3324 TK9F2TXX6JMSL5135 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
28 38 TM9CBAJ6VJBS53271 TK9F2TXX6JWSL5110 2018 06.02.20 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

TROLEJBUSY -18 m
pač. ev.č. výrobní čislo výrobní čislo rok datum typ vozidla
vazů ŠKODA SOR výroby zařazeni

1 61 TM9DTAJ6CCASE3566 TK9F8TXX6AMSL5002 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
2 62 TM9DTAJ6CBASE3570 TK9F8TXX6AMSL5003 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
.1 63 TM9DTAJ6CBASE3571 TK9F8TXX6AMSL5004 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR

64 TM9DTAJ6CBASE3572 TK9F8TXX6AMSL5005 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
5 65 TM9DTAJ6CHASE3573 TK9F8TXX6AMSL5006 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
6 66 TM9DTAJ6CBASE3574 TK9F8TXX6AMSI.5007 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
7 67 TM9DTAJ6CBASE3575 TK9F8TXX6AMSL5008 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
8 68 TM9DTAJ6CBASE3576 TK9F8TXX6AMSL5009 2011 30.03 11 ŠKODA 31 Tr-SOR
9 69 TM9DTAJ6CBASE3577 TK9F8TXX6AMSL5010 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
!0 70 TM9DTAJ6CBASE3578 TK9F8TXX6AMSL5011 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
11 71 TM9DTAJ6CBASE3579 TK9F8TXX6AMSL5012 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
12 72 TM9DTAJ6CDASE3708 TK9F8TXX6DMSL5026 2013 21.06.13 ŠKODA 31 Tr-SOR
12 73 TM9DTAJ6CDASE37G9 TK9F8TXX6DMSL5027 2013 06.05.13 ŠKODA 31 Tr-SOR

Struktura vozidel MHD Dopravního podniku města Hradce Králové a.s. k 4.8.2020

tovární značka,typ poznámka poč. ks emisní číslo typu
limit DP

IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 7 E3 45
IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 15 E4 48
IVECO URBANWAY (12m) 13 E6 64
IVECO URBANWAY (12m) 10 E6-STEP D 71

IRISBUS PU09D1 (18m) 3 E3 42
IRISBUS PU09D1 CITELIS 08m) 3 E3 46
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 11 E4 47
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18mJ 6 E5 51

CELKEM 68

Iztoho12m | 45

z toho 18 m ; 23

2. Elektrobusy

název typu poznámka poč. ks čislo typu
DP

SOR IEBN9.5 (9,5m) 1 2
SORIEBN11 (Um) 1 13
SOR NS 12 - electric (12m) 20 63

Připravil urban, 02.03.2022

26 36 TM9CBAJ6VJBSE3279 TK9F2TXX6JMSL5134 2018 05.10.18
27 37 TM9CBAJ6VJBSE3324 TK9F2TXX6JMSL5135 2018 05.10.18
28 38 TM9CBAJ6VJBS53271 TK9F2TXX6JWSL5110 2018 06.02.20

TROLEJBUSY -18 m

pač. ev.č. výrobní čislo výrobní čislo rok datum
vazů ŠKODA SOR výroby zařazeni

1 61 TM9DTAJ6CCASE3566 TK9F8TXX6AMSL5002 2011 30.03.11
2 62 TM9DTAJ6CBASE3570 TK9F8TXX6AMSL5003 2011 30.03.11
.1 63 TM9DTAJ6CBASE3571 TK9F8TXX6AMSL5004 2011 30.03.11

64 TM9DTAJ6CBASE3572 TK9F8T XX6AMSL5005 2011 30.03.11
5 65 TM9DTAJ6CHASE3573 TK9F8TXX6AMSL5006 2011 30.03.11
6 66 TM9DTAJ6CBASE3574 TK9F8TXX6AMSI.5007 2011 30.03.11
7 67 TM9DTAJ6CBASE3575 TK9F8TXX6AMSL5008 2011 30.03.11
8 68 TM9DTAJ6CBASE3576 TK9F8TXX6AMSL5009 2011 30.03 11
9 69 TM9DTAJ6CBASE3577 TK9F8TXX6AMSL5010 2011 30.03.11
!0 70 TM9DTAJ6CBASE3578 TK9F8TXX6AMSL5011 2011 30.03.11
11 71 TM9DTAJ6CBASE3579 TK9F8TXX6AMSL5012 2011 30.03.11
12 72 TM9DTAJ6CDASE3708 TK9F8TXX6DMSL5026 2013 21.06.13
12 73 TM9DTAJ6CDASE37G9 TK9F8TXX6DMSL5027 2013 06.05.13

Struktura vozidel MHD Dopravního podniku města Hradce Králové a.s. k 4.8.2020

tovární značka,typ poznámka poč. ks emisní
limit

IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 7 E3
IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 15 E4
IVECO URBANWAY (12m) 13 E6
IVECO URBANWAY (12m) 10 E6-STEP D
IRISBUS PU09D1 (18m) 3 E3
IRISBUS PU09D1 CITELIS 08m) 3 E3
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 11 E4
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18mJ 6 E5

CELKEM 68

Iztoho12m | 45

z toho 18 m ; 23

2. Elektrobusy

název typu poznámka poč. ks čislo typu
DP

SOR IEBN9.5 (9,5m) 1 2

SORIEBN11 (Um) 1 13

SOR NS 12 - electric (12m) 20 63

číslo typu
DP

45

48

64

71

42

46

47

51

Příloha č. 12 Seznam vozidel k 8.11.21
ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12 
ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12 
ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

typ vozidla

ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR 
ŠKODA 31 Tr-SOR

Připravil urban, 02.03.2022



riiiuno u.

CELKEM 22

3. utobusy+Elektrobusy CELKEM
[vozidla sólo 671
|vozidla kloub.
1Autobusv»?lektrobusvCELKEM 90l

6. Trolejbusy
jřiázev typu

poznámka Číslo typupoč.ks DP
ŠKODA 30 Tr SOR (12m) 16 54
ŠKODA 30 Tr DG-SOR (12cr») 2 57
ŠKODA 30 Tr SOR TNB (12m) 10 66
{ŠKODA 31 TR SOR (18m) 13 53

CELKEM 41
jz toho 12 m 28
\z toho 18 m L. «
7. Autobusv+Elektrobusv+TrolelbusvCELKEM
i ' 131 j
v provozu MHD

Připravil urban, 02.03.2022 Stránka

CELKEM 22

3. u tob usy+El ektr ob usy CELKEM 
[vozidla sólo 671
|vozidla kloub.

1 Autobusv»£lektrobusv CELKEM 90l

6. Trolejbusy
jřiázev typu

poznámka poč. ks
Číslo typu
DP

ŠKODA 30 Tr SOR (12m) 16 54

ŠKODA 30 Tr DG-SOR (12cr») 2 57

ŠKODA 30 Tr SOR TNB (12m) 10 66

{ŠKODA 31 TR SOR (18m) 13 53

CELKEM 41
jz toho 12 m 28
\z toho 18 m L. «

7. Autobusv+Elektrobusv+Trolelbusv CELKEM 131 ji '
v provozu MHD

riiiuno u.

Připravil urban, 02.03.2022 Stránka



i STATUTÁRNÍMĚSTO
HRADEC KRÁLOVÉ
Československé armády406^*
] 502 00 Hradec Králové

i STATUTÁRNÍ MĚSTO 
HRADEC KRÁLOVÉ
Československé armády406^* 
] 502 00 Hradec Králové


